



اداره کل امور مالیاتی
استان آذربایجان غربی



شرکت پالایش نفت
بندرعباس



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی
و درمانی البرز



دانشگاه علوم
پزشکی و توانبخشی



شرکت آب و فاضلاب
استان سیستان و
بلوچستان



شرکت آب و فاضلاب
استان البرز



موسسه تحقیقات
واکسن و سرم سازی
رازی



شرکت شهر فردگاهی
امام خمینی (ع)



شهرداری زاهدان



شهرداری
بروجرد



روزنامه

مذاقعه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۹ خرداد ۱۳۹۵ • ۲۲ شعبان ۱۴۳۷ • سال یازدهم • شماره ۱۸۷۶ • قیمت ۱۰۰۰۰ • ریال • ۱۲ صفحه

سنگ، کاغذ، معدن

چه کسانی در لیست سیاه قرار می گیرند؟

بررسی مبانی تهیه فهرست های سیاه و ممنوع معامله نمودن

شرکت ها در دستگاه های دولتی



عکس: میثاق

پیام رهبر انقلاب در افتتاحیه مجلس دهم

مجلس را سنگری در برابر افزون خواهی

گستاخانه استکبار بسازید



جمهوری اسلامی را باید دیگر تکرار کردند و این زبان رسا به بدخواهان پاسخ گفتند. وفاداری از زشتند ملت، مسئولان نظام را در بخش های گوناگون به احساس مسؤولیت و شکر نعمت فرا می خواند. دمه ما مسئولان، اکنون سنگین بار تر از گذشته است. سوگند نمایندگان – که در نخستین روز کاری خود ادا خواهند کرد و سوگندی شرعی و الزام آور است – سر فصل های اساسی وظایف نمایندگی در مجلس را بیان کرده است؛ شما برادران و خواهران محترم می توانید با حکمت و خردمندی و اخلاص و پارسایی، این وظایف را در خلال عمل قانونی خود – که عمدتاً قانون گذاری و نظارت است – تحقق بخشیده، نزد خدا و خلق سرافراز گردید.

سنگگوی دولت

متأسفانه در کشور فرهنگ مالیات گریزی وجود دارد

مشابه سال قبل را افتخار آفرین دانست و ضمن تقدیر از مدیران و کارکنان این سازمان گفت: تأمین هزینه های کشور به تلاش شما بستگی دارد و دولت نیز باید باز ازشان، امکانات و منابع مورد نیاز را در اختیار سازمان قرار خواهد داد، تا بتواند نسبت ۱۰ درصدی مالیات به تولید ناخالص داخلی پیش بینی شده در قانون برنامه ششم را محقق سازد.
نویخت با بیان این که اقتصاد کشور در حال خروج از رکود است، عنوان کرد: با توجه به شرایط رونق اقتصاد، باید به سمتی برویم که سهم مالیات ها از بودجه افزایش یابد البته نه از محل افزایش نرخ ها و فشار بیش تر بر مؤدیان موجود، بلکه با شناسایی آن بخش از اقتصاد که هم اکنون از مالیات مستثنی

پیام رهبر انقلاب در افتتاحیه مجلس دهم

مجلس را سنگری در برابر افزون خواهی گستاخانه استکبار بسازید

در حضور وزیر ارشاد، علی دایی، الناز شاکردوست، شهرداد روحانی رخ داد

فروش ۲۵ میلیارد تومانی آثار هنری در مزایده بزرگ تهران

رئیس پیشین سازمان امور مالیاتی مطرح کرد

فرار از تور مالیات ممنوع

رئیس ستاد بحران استان خوزستان

اصل پیشگیری

از ارکان مدیریت بحران است

در سال های اخیر و با تشکیل ستاد مدیریت بحران و با ایجاد نظام سازمانی برای مدیریت بحران های طبیعی، شاهد انسجام و انضباط بیش تری در این زمینه هستیم. بارندگی های ماه های اخیر، چالش جدیدی در مدیریت بحران بود. این بلای طبیعی در بعضی استان ها از جمله خوزستان، با ابعاد بزرگی کشورمان را درگیر کرد. تصمیم گیری های به موقع و پیش بینی های قبل، توانست از اتفاقاتی که ممکن بود ده ها کشته بر جای بگذارد، مردم منطقه را به سلامت بگذراند...

در طومار انتقادی بخش خصوصی به یک نماینده

کار چاق کن نامیدن شرکت های خصوصی توهین به سازندگان ملی است

جمعی از مدیران و رؤسای هیأت مدیره شرکت های خصوصی فعال در بخش بالادستی صنعت نفت و تولیدکنندگان تجهیزات و ارائه کنندگان خدمات فنی، از نامه اخیر احمد توکلی به معاون اول رئیس جمهور انتقاد کرده اند.

ناسازگاری ماده ۴۸ شرایط عمومی پیمان با نظام حقوقی ایران

ماده ۴۸ شرایط عمومی پیمان تحت عنوان «خاتمه پیمان» مقرر می دارد: «هرگاه پیش از اتمام کارهای موضوع پیمان، کارفرما بدون آن که توضیری متوجه پیمانکار باشد، بنابه مصلحت خود یا علل دیگر، تصمیم به خاتمه پیمان بگیرد، خاتمه پیمان را ... به پیمانکار ابلاغ می کند.

سرمقاله نیویورک تایمز

تروریسم امروز حاصل بذری است که سعودی ها کاشته اند

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در سرمقاله خود به اقدامات سعودی ها در گسترش تروریسم در جهان اشاره و عنوان کرد که تروریسم امروز، حاصل بذری است که سعودی ها کاشته اند.

به گزارش فارس، روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز» در سرمقاله خود به اقدامات سعودی ها در گسترش تروریسم در جهان اشاره کرد و نوشت که عربستان سال هاست که سیاستمداران آمریکایی را ناامید کرده است و علی رغم آن که ظاهراً یک هم پیمان مهم برای آمریکا است و با سلاح ها و کمک های آمریکا از دشمنان خود در امان است، اما میلیون ها دلار صرف تقویت وهابیت کرده است.

طبق این گزارش، وهابیت در واقع منبع الهام هواپیمای ربایان حادثه تروریستی ۱۱ سپتامبر شد و هم اکنون نیز «داعش» را تحریک می کند. نیویورک تایمز ادامه داد، جدیدترین فصل در این تاریخچه طولانی و غم انگیز شامل «کوزوو» کوچک می شود. این کشور با جمعیت تنها ۱٫۸ میلیون نفری، در مقایسه با کشورهای دیگر تعداد جوانان بیش تری را برای مبارزه و کشته شدن به عراق و سوریه فرستاده است.

از سال ۲۰۱۲ تاکنون، حدود ۳۱۴ نفر از مردم کوزوو به تکفیری های داعش پیوسته اند که از این میان شامل دو بمب گذار انتحاری، ۴۴ زن و ۲۸ کودک می شود. حتی بلژیک که بعد از حملات پاریس و بروکسل تا حد زیادی به عنوان کانون افراط گرایی دیده می شود، در رتبه بندی اعزام نیرو برای داعش، بعد از کوزوو قرار دارد.

این گزارش سپس نوشت، همان طور که جزئیات این مسأله در مقاله اخیر نیویورک تایمز نوشته شده است، کوزوو به این دلیل در چنین جایگاه امروزی قرار گرفته است که عربستان سعودی و دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس، سال ها صرف گسترش و تأمین بودجه شبکه های از امام جماعت، مساجد و انجمن های مجرمانه در این کشور کرده اند.

نیویورک تایمز ادامه داد، در حالی که هیچ گونه شواهدی وجود ندارد که نشان بدهد گروهی به صورت مستقیم و صریح به مردم کوزوو پول می دهد تا آن ها را ترغیب کند به سوریه بروند، مقامات ارشد کوزوو به نیویورک تایمز گفته اند که یکسری روحانیون و گروه های افراطی مبالغ زیادی را برای تقویت تفکر افراطی در بین جوانان و قشر آسیب پذیر کوزوو هزینه می کنند. در سرمقاله نیویورک تایمز تصریح شده است که آمریکا و ناتو در سال ۲۰۰۸، بودجه زیادی را برای کمک به کوزوو هزینه کردند تا بتواند استقلال خود را از صربستان به دست آورد و دموکراسی را برقرار کند. عربستان سعودی از کوزوو به عنوان زمین پرورش افراط گراییان استفاده کرده است و اجازه داده که نهادهای با شهروندان سعودی از این کشور به عنوان یک زمین پرورش افراط گرایی استفاده کنند و این مسأله یادآور رفتار متناقض و حتی دوگانه شرکای آمریکا در خلیج فارس است و نشان می دهد که به چه دلیل روابط واشنگتن با این کشورها تا حد زیادی دچار مشکل شده است. براساس این گزارش، حملات ۱۱ سپتامبر، خیلی با سرعت خطرات را روشن کرد. چندین سازمان سعودی در کوزوو تعطیل شد و دولت عربستان که ظاهراً کمک خود را به کوزوو کاهش داده است، هم اکنون اصرار دارد که کنترل شدیدی بر مؤسسات خبریه، مساجد و آموزش های دینی و مذهبی خود دارد. با این حال، کویت، قطر، امارات متحده عربی بودجه افراط گراییان در کوزوو را افزایش داده اند. دولت کوزوو با همکاری آمریکا اقداماتی را برای مبارزه با افراط گرایی اتخاذ کرده است که شامل تصویب قوانین جدید مبارزه با تروریسم، سرکوب پولشویی و افزایش تحقیقات مأموران پلیس می شود و در پی این اقدامات، جریان شهروندان این کشور که برای مبارزه در کنار داعش به سوریه و عراق می روند، کاهش یافته است به طوری که در ۷ ماه گذشته تقریباً هیچ کس از این کشور برای پیوستن به داعش نرفته است و شمار مردم این کشور که در میدان نبرد سوریه و عراق در کنار داعش هستند، به ۱۴۰ نفر کاهش یافته است. نیویورک تایمز با اشاره به این موارد در پایان نوشت، اما با این حال، دست کم دو امام جماعت افراطی همچنان به وعظ در «هریتینا» پایتخت کوزوو ادامه می دهند و توجه جوانان را به خود جلب می کنند به همین دلیل اقدامات زیادی باید برای حفظ استقلال و روح صبر در کوزوو صورت گیرد.

کوتاه اقتصادی

وزیر راه و شهرسازی

هر کس بیش تر جاده را تخریب کند جایزه می گیرد!

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که حوزه دریایی نباید در حمل بار خلاصه شود بر پیادسازی نظام مدیریت بارز گانی در تمام شقوق حمل و نقل، تأکید و اظهار کرد: متأسفانه در شرایط فعلی هر کس بیش تر از جاده‌ها استفاده و آن را تخریب کند، جایزه می‌گیرد، به گزارش ایسنا، نشست شورای عالی مدیران ارشدار گان‌های دریایی کشور با حضور وزیر راه و شهرسازی تشکیل شد و حضار در این جلسه ابتدا به طرح نقطه نظرات و پیشنهادهای خود با محوریت تفاوت‌های دوران پیش از اجرایی شدن برجام با دوران پسارجام پرداختند و خواستار حمایت دولت از بخش‌های مختلف حمل و نقل دریایی شدند. پس از سخنان مدیران ارشد ارگان‌های دریایی کشور، عباس آخوندی به بیان نظرات خود پرداخت و با بیان این که در فضای پس از برجام و شرایط جدید ایجاد شده برای کشور به باخوانی موقعیت ایران در فضای حمل و نقل بین‌المللی نیاز است، گفت: در حوزه حمل و نقل هوایی و دریایی بخش عمده‌ای از تأسیسات زیربنایی در شرایط کنونی نیز وجود دارد. قطعاً این حرف به این معنی نیست که مانیز به توسعه در این دو حوزه نداریم بلکه در حوزه هوایی نیاز به ایجاد فرودگاه‌های جدید و در حوزه دریایی نیاز به ایجاد بندر و وجود دار ولی همین بندر و فرودگاه‌ها ظرفیت خیلی بیش تر از دارند که کمی می‌توانیم از آن‌ها استفاده بهتر کنیم که این مهم با تمرکز بر سیاست افزایش نرخ پیرموری محقق می‌شود. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه هوایی ادامه داد: اتفاقات خوبی در این حوزه در حال رخ دادن است و به همین مقدار حوزه دریایی را ماهمیت دارد و موقعیت استراتژیک ما به گونه‌ای است که سهم ما مجموعه تجارت دریایی بیش از آن چه امروز وجود دارد، است.



وی یادآور شد: بخشی از این موضوع به مباحث سخت‌افزاری بر می‌گردد و بخشی دیگر به مفاهیم فرایندی، نرم‌افزاری، مهندسات بین‌المللی و کاهش هزینه‌ها و همچنین در تعریف کردبوره‌های جدید و انواع مشارکت‌ها مثل مسایل بیمه و تأمین مالی مربوط می‌شود. آخوندی با تأکید بر این که در مقطع پسارجام می‌توان تمرکز بسیار جدی‌تری در حوزه دریا داشت و این حوزه می‌تواند یکی از حوزه‌هایی باشد که به سرعت رشد کند اضافه کرد: در حوزه نگاهداری نیز فارغ از این که نحوه مدیریت و حکمرانی شرکت‌ها چگونه است این شرکت‌ها ظرفیت‌های ملی ایران هستند که یقین دارم می‌توانیم خیلی بیش از این‌ها در این حوزه فعالیت کنیم. وی فعالیت در حوزه‌های آموزش نیروی انسانی و حتی ورود آموزش‌های دریایی به کتاب‌های درسی دانش‌آموزان را یکی از اقداماتی خواند که کار آن آغاز شده است و یادآور شد: از حوزه آموزش تا حوزه تجارت دریایی دامنه‌ای است که می‌شود روی آن تمرکز کرد و لازم است که ما در این زمینه‌ها ورود و اقدام کنیم. عضو کابینه دولت تدبیر و امید اصلی‌ترین هدف پیش‌رو در حوزه دریایی را افزایش قدرت رقابت‌پذیری ایران در سطح جهان خواند و گفت: باید گفت شود که چه چیزی می‌تواند این قدرت رقابت‌پذیری را افزایش دهد. قطعاً بخشی از این مسئله به فن‌آوری و دانش، قوانین و مقررات و مسایل حقوقی برمی‌گردد و بخشی دیگر به وجود سرمایه، تجهیزات دریایی و بندری و نیروی انسانی مجرب و غیره مربوط می‌شود و مجموعه همه این عوامل است که توان رقابت‌پذیری ایران را ارتقا می‌بخشد. آخوندی با تأکید بر این که بسیار اهمیت دارد ما در این صنعت دید بین‌المللی داشته باشیم، اظهار کرد: این صنعت جزو حوزه‌هایی است که صدرصد جهانی است و با حوزه‌های ریلی و جاده‌ای متفاوت است البته در این دو حوزه نیز عوامل جهانی تأثیر گذار هستند ولی حوزه تأثیر و تأثر حوزه دریایی و هوایی از عوامل بین‌المللی بسیار بیش تر از دو حوزه جاده‌ای و ریلی است چرا که در دو حوزه دریایی و هوایی ما در فضایی آزاد فعالیت می‌کنیم بنابراین از ابتدا باید مینا کلاس کار جهانی باشد. وی بیان این که قطعاً موانع حمایت از صنایع داخلی منوط به این صنعت نیست و باید بتواند در سطح کلاس جهانی قابلیت رقابت داشته باشد گفت: اگر توانایی رقابت وجود داشته باشد از صنعت حمایت می‌شود و قطعاً نتیجه مطلوب مدنظر حاصل می‌شود.

نیاز حوزه دریایی در حمل بار خلاصه شود

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که باید تمرکز در حوزه دریایی فارغ از مباحث نظامی از موضوعات حمل بار فراتر رفت، افزود: قاعدتاً باید در حوزه‌های حمل مسافر، نفر ریهات، ورزش دریایی و غیره نیز فعالیت کرد و نباید فقط در حوزه جابه‌جایی بار متوقف شد. وی ادامه داد: اگر بخواهیم در حوزه دریا و دریانوردی موقعیت ممتاز بین‌المللی داشته باشیم باید در این حوزه‌ها فعالیت کنیم. در کنار حوزه نیروی انسانی باید نظام مدیریت جمعی وجود داشته باشد تا بتوانیم در سطح بین‌المللی عرض‌اندام کنیم. آخوندی تأکید کرد: شاید تا پیش از این به دلیل وجود تحریم‌ها نمی‌توانستیم در خیلی از حوزه‌ها فعالیت کنیم ولی امروز شرایط برای ورود به این حوزه‌ها مهیا شده است. وی اظهار کرد: در تمام حوزه‌های حمل و نقلی صنعت تحت تأثیر حمل و نقل است که تنظیم مقررات و قوانین، زیرساخت و ناوگان ۲۰ بحث مطرح در تمامی شقوق حمل و نقل است. وزیر راه و شهرسازی با بیان این که در حوزه وضع مقررات باید تمرکز شود داشته باشد چرا که یکی از مهم‌ترین خاصیت مقررات تمرکز بودن آن است تا تضاد ایجاد نشود، گفت: قطعاً در هیچ جای دنیا نیز پیشنهاد نمی‌شود که تعدد و تنوع در حوزه وضع مقررات و قوانین وجود داشته باشد.

وی ادامه داد: در حوزه زیرساخت نیز اصلی‌ترین مسأله این است که این حوزه تا حد زیادی انحصار طبیعی دارد و نمی‌توان آن را به شکل واقعی در بخش رقابتی وارد کرد و در واقع اگر انحصار طبیعی را به هر کسی واگذار کنیم در واقع انتقال رات صورت گرفته است، البته این سخن به این معنی نیست که خدمات بندری باید دولتی شود ولی مهم‌ترین عامل این است که شما آیا می‌توانید زیرساخت را در اختیار یک نفر قرار دهید و رقابت هم ایجاد کنید؟

آخوندی با بیان این که واگذاری انحصارات طبیعی به یک نفر از بین بردن اصل رقابت‌پذیری است، گفت: بیش از ۲۰ سال است که روی موضوع خصوصی‌سازی کار می‌کنیم و اولین موضوعی که براساس خصوص‌سازی نسبت به آن توجه می‌شود، نظام مدیریت بارز گانی یک بخش اقتصادی است.

هتوز مدیریت بارز گانی را در شقوق مختلف حمل و نقل نیاوردیم

وی با یادآوری این که در طول سال‌های گذشته نظام مدیریت بارز گانی در ریل، هوا، جاده و دریا نداشته‌ایم و اولین گامی که در این جهت باید برداریم تجاری کردن فضا است، افزود: در این نظام مدیریت بارز گانی صرف‌کننده نهایی باید هزینه خودش را پرداخت کند و ما هنوز نتوانسته‌ایم نظام مدیریت بارز گانی را در شقوق مختلف حمل و نقل پیاده کنیم. آخوندی اظهار کرد: متأسفانه در شرایط فعلی هر کس از جاده بیش تر استفاده و آن را تخریب کند جایزه می‌گیرد حال این موضوع در دریا نیز صدق می‌کند و هر کس از دریا بیش تر استفاده می‌کند باید سهم خود را بپردازد. عضو کابینه دولت تدبیر و امید با بیان این که تا زمانی که نظام مدیریت بارز گانی در حوزه دریایی تعریف نکنیم، نمی‌توانیم مفهوم رقابت را نیز در این عرصه پیاده کنیم از اعضای شورای عالی مدیران ارشد ارگان‌های دریایی کشور خواست در اتاق‌های فکر این موضوع را مورد بحث و بررسی قرار دهند. وی بخش سومی که نیاز است در حوزه مدیریت نظام بارز گانی پس از دو حوزه قوانین و مقررات مورد بررسی قرار گیرد، بخش ناوگان برشمرد و گفت: این بخش واگذار شده به بخش خصوصی و ۱۰۰ درصد رقابتی است. باید در این حوزه تمام قوانین و مقررات برای ایجاد یک رقابت منصفانه وضع شود. آخوندی با تأکید بر این که در بخش ناوگان دیگر انحصار طبیعی وجود ندارد که بخواهیم آن را به یک نفر واگذار کنیم، افزود: در این بخش سیستم‌های قیمت‌گذاری غیر شفاف داریم که این مسئله نیاز به اصلاح دارد و باید به سمت آزادسازی تدریجی کامل ناوگان و رقابت منصفانه برویم. این کار در صنعت هوایی رخ داد و شاهد بودیم که قیمت بلیت هواپیما به نفع ناآشنایی نداشت بلکه در بسیاری از مقاطع قیمت پیدا کرد. البته ممکن است در اوقات پیک افزایش مقطعی ایجاد شده باشد ولی به‌طور کلی شاهد کاهش قیمت‌ها بودیم.

مالیاتی در کشور دارید؟ مرکز پژوهش‌های مجلس چندی پیش از سهم ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی معافیت‌ها و فرارهای مالیاتی خبر داد، این رقم چقدر به واقعیت نزدیک است؟ نظام مالیاتی کشور برای برقراری عدالت چه اقداماتی می‌تواند انجام دهد؟

ارزایی‌ها نشان می‌دهد در اقتصاد ایران حدود ۴۰ درصد از تولید ناخالص داخلی اساساً مشمول مالیات نیست مثل بخش کشاورزی یا صادرات، فرهنگی و بخش‌های دیگری که در اقتصاد فعالیت می‌کنند، ولی طبق قانون مشمول مالیات نیستند. از طرف دیگر، بخشی هم مشمول هستند که طبق قانون باید مالیات بدهند ولی زیر چتر نظام مالیاتی قرار نگرفته‌اند و یا فرار مالیاتی می‌کنند؛ گمان در آمد می‌کنند ... در حالی که بسیاری از آن‌ها سوداوری بالایی دارند. نظام مالیاتی باید برای مالیات گرفتن از بخشی که بی‌دلیل از پرداخت مالیات معاف است تغییرات و اصلاحاتی در قانون ایجاد کند و در بخشی که فرار مالیاتی، گتمان مالیاتی و... صورت می‌گیرد، اقدامات مالیاتی، گتمان مالیاتی و... اطلاعاتی را تقویت کند تا بتواند این بخش را شناسایی و آن‌ها را در تور مالیاتی قرار دهد. لازمه چنین اقداماتی، شفافیت فعالیت‌های اقتصادی و هدفمند کردن معافیت‌های مالیاتی است.

ما علاوه بر معافیت‌هایی که براساس نرخ مالیات و اعتبار سرمایه‌گذاری می‌دهیم که در دنیا نیز وجود دارد، یک قبیل و معافیت‌های عام هم داریم که بر خلاف سایر کشورها در ایران هدفمند نیستند. در واقع همه عناوین معافیت در ایران وجود دارد بدون این که هدفمند باشند. در حالی که ارزی‌ها نشان می‌دهد اکنون در دنیا معافیت‌های عام به این ترتیب است که مثلاً کلیه فعالیت‌های بخش کشاورزی یا فرهنگی از معافیت برخوردار باشند و... بسیار محدود و اندک است.

در کشور‌های توسعه یافته نظام مالیاتی به گونه‌ای عمل می‌کند که نرخ‌های مالیاتی سهم بزرگی در تولید ناخالص داخلی ندارند و در واقع برآوردهای ما نشان می‌دهد که این شرکت‌ها در حدود ۲۰ درصد از GDP را، در خود اختصاص داده‌اند. بعضاً اشتباه می‌شود که این شرکت‌ها وزن بسیاری در اقتصاد دارند. بنابراین باید بدانیم وزن مالیاتی این شرکت‌ها هم به اندازه ۲۰ درصد سهمشان در تولید ناخالص داخلی خواهد بود و نه این که انتظار داشته باشیم که این شرکت‌ها تا کنون خزانه را در آمد کلانی محروم می‌کردند و از این به بعد این نقد فقط به نهادهای خاص مطرح نیست. بسیاری از مودیان معتقدند که در این شرایط مجبور به پرداخت مالیات هستند که بخش بزرگی از اقتصاد کشور را در تور مالیاتی قرار نگرفته‌اند و یا از معافیت‌های مختلف با عناوین مختلف بهره‌مندند. چه ارزیابی از کم و کیف معافیت‌ها و فرارهای



درآمدهای مالیاتی خواهد داشت؟ طبق اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، از سال جاری تمامی نهادهای و بنیادهایی که در قالب شرکت‌های مختلف فعالیت‌های اقتصادی انجام می‌دهند، مشمول مالیات هستند بنابراین در ابتدای سال ۱۳۹۵، سود شرکت‌های این نهادهای مشمول مالیات خواهد بود. البته تأکید می‌کنم که نهادهای و بنیادها و شرکت‌های وابسته به آن‌ها، در سال‌های قبل هم در سرباره فعالیت اقتصادی خود، اظهارنامه می‌دادند و درآمدهای آن‌ها برای نظام مالیاتی ناشناخته نبود و مالیات آن‌ها به خزانه دولت واریز ولی مجدداً پس گرفته شده و صرف اهداف آن شرکت‌ها می‌شد. ولی با تصویب اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، مالیات این شرکت‌ها مانند سایر شرکت‌ها به خزانه دولت واریز خواهد شد.

البته مالیات این شرکت‌ها در واقع در سال ۱۳۹۶ به خزانه واریز می‌شود چون اظهارنامه‌های مربوط به امسال در تیر ماه سال آینده ابراز شده و در واقع به حساب و کتاب مالیاتی سال ۱۳۹۵ این شرکت‌ها هم مانند سایر فعالان اقتصادی در سال ۱۳۹۶ رسیدگی خواهد شد.

تکنه قابل توجه درباره این شرکت‌ها این است که برخلاف تصور عمومی این شرکت‌ها سهم بزرگی در تولید ناخالص داخلی ندارند و در واقع برآوردهای ما نشان می‌دهد که این شرکت‌ها در حدود ۲۰ درصد از GDP را، در خود اختصاص داده‌اند. بعضاً اشتباه می‌شود که این شرکت‌ها وزن بسیاری در اقتصاد دارند. بنابراین باید بدانیم وزن مالیاتی این شرکت‌ها هم به اندازه ۲۰ درصد سهمشان در تولید ناخالص داخلی خواهد بود و نه این که انتظار داشته باشیم که این شرکت‌ها تا کنون خزانه را در آمد کلانی محروم می‌کردند و از این به بعد این نقد فقط به نهادهای خاص مطرح نیست. بسیاری از مودیان معتقدند که در این شرایط مجبور به پرداخت مالیات هستند که بخش بزرگی از اقتصاد کشور را در تور مالیاتی قرار نگرفته‌اند و یا از معافیت‌های مختلف با عناوین مختلف بهره‌مندند. چه ارزیابی از کم و کیف معافیت‌ها و فرارهای

رییس سازمان امور اراضی کشور مطرح کرد

اختلاف مردم و دولت، علت سنددار نشدن ۱۰هزار هکتار از اراضی شمال تهران



در دستگاه‌های مرتبط با صدور و حفظ اسناد دولتی، کارمندانی شناسایی شده و تحت تعقیب قرار گرفتند که حتی در برخی از موارد تعداد این کارمندان متخلف بیش تر از زمین‌خواران بود. علاوه بر وجود روزنه‌های قانونی و غیرقانونی زمین‌خواری در تهران، یکی از دلایل به وجود آمدن مشکلات مربوط به زمین خواری، بحث سنددار بودن یا نبودن اراضی ملی است.

نسبت به بروز زمینخواری هشدار می‌دهیم

در همین زمینه، مرتضی تورک اواخر سال گذشته با هشدار به

علی عسکری ایجاد احساس عدالت در مودیان را از عوامل مهم اعتمادسازی در آن‌ها می‌داند و معتقد است باید با اجرای کامل طرح تحول نظام مالیاتی، ایجاد شفافیت بیش تر در امور مالیاتی و تغییر برخی قوانینی که به موجب آن معافیت‌های غیر هدفمند وجود دارد، همه کسانی که از فرصت‌هایی که اقتصاد برای درآمذزایی در اختیار آن‌ها قرار داده استفاده می‌کنند، مالیات فعالیت اقتصادی خود را پرداخت کنند.

او همچنین سهم فعالیت اقتصادی شرکت‌های نهادهای خاص را که طبق اصلاحیه قانون‌های مستقیم مالیات آن‌ها باید از سال ۱۳۹۵، خرج مصارف عمومی‌شود، ۲۰٫۵ درصد تولید ناخالص داخلی برآورد و اظهار کرد که نباید تصور شود این نهادهای تاکنون خزانه کشور را از یک منبع درآمد بزرگ محروم می‌کردند از عددی که برای پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی به این پس از آن بهره‌مند خواهند شد. بلکه مالیات پرداختی آن‌ها متناسب با سهم آن‌ها در اقتصاد کشور خواهد بود.

به گزارش ایسنا، ریاستش بر سازمان امور مالیاتی ۶ سال و نیم طول کشید. آمدنش در زمان وزارت سید شمس‌الدین حسینی اتفاق افتاد و رفتش در زمان علی طینینا، به این ترتیب او ۴ سال در دولت نهم و دو سال نیم در دولت یازدهم سکان امور مالیاتی کشور را به عهده داشت. ۶ سال حضور او در مسند ریاست سازمان امور مالیاتی، در سال‌های مهم تحولات نظام مالیاتی کشور قرار داشت. سال‌هایی که دولت تصمیم گرفته بود سهم مالیات را درآمدهایش افزایش دهد و مسؤولیت این تحول بزرگ به علی عسکری، محول شده بود.

عسکری هم طرح جامع تحول نظام مالیاتی را ارایه کرد و مراحل اجرایی آن طرح نیز در زمان حضور او در سازمان امور مالیاتی آغاز شد. در ادامه مشروح گفت‌وگو با این اقتصاددان ۵۵ ساله سیزواری می‌خوانید:

سال گذشته سالی بود که افزایش درآمدهای مالیاتی دولت حاشیه‌های زیادی برای سازمان امور مالیاتی ایجاد و هزینه‌هایی را هم بر این سازمان تحمیل کرد. با این حال پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی در بودجه سال ۱۳۹۵ افزایش چشمگیری پیدا کرده است. همچنان که گرچه تحقق درآمدهای مالیاتی در سال ۱۳۹۴ در حدود ۶۶ هزار میلیارد تومان بوده است، ولی برای سال ۱۳۹۵ در آمدی در حدود ۸۶ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. با توجه به رکود اقتصادی حاکم بر کشور، چقدر امکان تحقق افزایش ۲۰ هزار میلیارد تومانی درآمدهای مالیاتی در سال جاری وجود دارد؟

هر سال دولت برای درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی‌هایی دارد و این پیش‌بینی‌ها را هم براساس ارزیابی‌هایی که از شرایط اقتصادی دارد، انجام می‌دهد. در سال‌های اخیر پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی حداقل به اندازه تورم و رشد

چرتکه

انتقاد بخش خصوصی به بسته مشوق صادراتی دولت



رییس کنفدراسیون صادرات گفت: در حال ارایه نظرات بخش خصوصی نسبت به بسته مشوق صادراتی دولت بودیم که به یکباره خیر ابلاغ مشوق‌ها را شنیدیم و هنوز انتقادهایی به این بسته وجود دارد. به گزارش فارس، اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس‌جمهور سه‌شنبه هفته گذشته با گذشت دو ماه از سال بسته مشوق‌های صادراتی دولت را با جزئیات ابلاغ کرد. این ابلاغیه که به امضای طینینا، وزیر اقتصاد، نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت و همچنین نوینخت رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی رسیده است. محمد لاهوتی رییس کنفدراسیون صادرات ایران در مورد این ابلاغیه اظهار داشت: از حدود ۲۰ روز پیش سازمان توسعه تجارت پیش‌نویس اولیه مشوق‌های صادراتی را تدوین و در اختیار کنفدراسیون صادرات به عنوان متولی بخش خصوصی در این حوزه و برخی تشکل‌ها قرار داده بود و در عین حال این بسته به ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی هم ارایه شده بود. وی اضافه کرد: ما در حال بررسی و اظهار نظر در مورد این نوع مشوق‌ها بودیم که خبر ابلاغ آن از سوی معاون اول رییس‌جمهور در رسانه‌ها منتشر شد. عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران در مورد نکات مثبت این بسته اظهار داشت: در وهله اول هزار میلیارد تومان مشوق صادراتی در نظر گرفته شده که در این ابلاغیه مشخص شد که ۵۰۰ میلیارد تومان از چه منبعی اختصاص می‌یابد که در اختیار ۳ بانک قرار گرفته است. همچنین دو هزار میلیارد تومان در قالب تسهیلات ارزان قیمت از صندوق توسعه ملی برای کالا و خدمات دیده شده است و مهم‌تر از همه آن که خدمات فنی و مهندسی شامل دریافت مشوق نقدی هم می‌شود. لاهوتی به این نکته انتقاد کرد: در پرداخت نقدی مشوق‌های صادراتی باید سایر خدمات را هم شامل شود، چرا که نرخ ارز واقعی نیست و صادرکننده از این محل خسارت می‌بیند.



سرمایه‌گذار نهایی پای اصلی‌ترین پروژه راه‌آهن

آذری‌ها راه اتصال به خود را ریل گذاری می‌کنند



در شرایطی که براساس آخرین اطلاعات ارایه شده از سوی شرکت ساخت راه‌آهن قزوین به رشت پیشرفتی نزدیک به ۹۰ درصدی را تجربه می‌کند و این ابر باعث شده امیدها برای استفاده از این خط در ماه‌های آینده تقویت شود، حالا صحبت از نهایی شدن حضور یک سرمایه‌گذار خارجی در قطعه بعدی این خط ریلی مهم نیز مطرح شده است. به گزارش ایسنا، خط آهن قزوین - رشت - آستارا که براساس اعلام مدیر عامل شرکت راه‌آهن به عنوان اصلی‌ترین اولویت زیرساختی کشور در این حوزه شناخته شده و تنها قطعه باقی‌مانده در اراندازی رک‌دیور جنوب به شمال به حساب می‌آید گام‌های نهایی را در قطعه نخست برداشته و در انتظار سرمایه‌گذار برای قطعه دوم است حالا می‌تواند روی قول آذربایجان صاحب بیش تر یاز کرد، محسن پورسید آقایی - مدیر عامل شرکت راه‌آهن - چند هفته پیش در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد: با وجود آن که مذاکره ابتدایی با چند سرمایه‌گذار برای ساخت قطعه رشت به آستارا انجام گرفته و کشورهایمانند روسیه و آذربایجان اعلام آمادگی ابتدایی کرده‌اند که در این طرح حاضر باشند، اما هنوز هیچ سرمایه‌گذاری به‌طور مستقیم در این حوزه فعالیت خود را آغاز نکرده است. این صحبت‌ها در حالی مطرح شد که چند هفته قبل و با حضور مقام‌های سیاسی دو کشور رسماً احداث پل ریلی اتصال آستارا ایران به آستارا آذربایجان کلید خورد و دو طرف وعده‌های خود را برای سرعت گرفتن حمل‌ونقل ریلی مشترک با قدرت پیگیری کردند. حالا در شرایطی که به نظر می‌رسد تا پایان سال جاری میلادی امکان نهایی شدن ساخت دو کیلومتر خط ریلی باقی‌مانده در مرز ایران و ۸ کیلومتر ریل گذاری در مرز آذربایجان انجام پذیرد، دولت آذربایجان اعلام کرده که در ساخت راه‌آهن رشت به آستارا مشارکت کند.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHS-9547403- T13

موضوع آگهی:

خرید ۲ قلم لوله فلزی (آلیاژی)

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHS-9546007- T16

موضوع آگهی:

SKIN THERMOCUPLE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302505221- T17

موضوع آگهی:

خرید یکپچ یونیت روف تاپ کریر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

سنگ، کاغذ، معدن



محمد قره داغلی – شاید بتوان گفت کاغذ مهم‌ترین ماده اولیه برای تولید محصولات چاپ و نشر است و مصرف آن در کشور ما هم کم نیست. در زمینه تولید این ماده کارخانه‌های اندکی مشغول کار هستند که درصد کمی از نیازهای داخلی را تأمین می‌کنند و مابقی از سایر کشورها وارد می‌شود. یکی از دلایل تولید نشدن کاغذ در ایران شرایط آب و هوایی و نبود منابع جنگلی غنی است، چون عمده‌ترین ماده تشکیل دهنده کاغذ الیافی است که از چوب درختان به‌دست می‌آید. پس باید به دنبال کاغذی گشت که با شرایط کشورمان سازگاری داشته باشد و آن تولید کاغذ از سنگ است

آشنایی با تولید کاغذ از سنگ آهک
به گزارش مناقشه‌مزایده، حدود چند سالی است که یک شرکت انادایی با استفاده از ماشین آلات ویژه، از بود نوعی سنگ خاص، اقدام به تولید کاغذ کرده است. بسیاری «stonepaper» یا همان کاغذ سنگ و کاغذ معدن را پدیده‌های شگفت‌انگیز در صنعت چاپ و تولید آن را نیز سراغ عصری جدید در تولید کاغذهای سازگار با محیط‌زیست می‌نهند چرا که ماده اولیه آن تنها سنگ است لذا به نظر می‌رسد دیگر نباید قطع درختان و اثرات مخرب آن روی محیط‌زیست باشیم. همچنین در فرآیند تولید «کاغذسنگ» نه تنها از استفاده نمی‌شود، بلکه به خاطر سفید بودن مواد اولیه، نیازی به استفاده از سفیدکننده‌ها در تولید آن نیست که نتیجه این کار، این خواهد بود که دیگر آلاینده‌ها به محیط‌زیست ما اضافه نخواهند شد.

مواد تشکیل دهنده کاغذسنگی

حدود ۸۰درصد ماده تشکیل دهنده کاغذ سنگی از کربنات کلسیم است و ۱۵ درصد مابقی مواد تشکیل دهنده این کاغذ از مواد پلی پروپیلن و پلی اتیلنی است. برای اتصال کربنات کلسیم و مواد رزینی که همان پلی پروپیلن و پلی اتیلن است از موادی به نام coupling agent استفاده می‌شود. اگر به کاغذهای سلولزی نگاه شود در سطح آن خلل و فرج دیده می‌شود که به علت وجود الیاف کوتاه و بلند و ترکیب آن‌هاست در کاغذ سنگی پس از ترکیب مواد اولیه، ماده‌ای به نام Compatibilizer برای هموزینه کردن ترکیب به آن اضافه می‌شود. این ماده ساختار مولکولی ترکیب را یکپارچه و همگن می‌کند به همین دلیل است که خلل و فرجی در بافت کاغذ دیده نمی‌شود. بیش‌ترین سنگی که روی کره زمین موجود است سنگ پایه آهکی است که می‌توان کربنات کلسیم را از آن استخراج کرد. اطراف ایران مملو از سنگ‌هایی است که پایه آهکی دارند (به همین دلیل است که در کشور ما کارخانه‌های سیمان زیادی در حال فعالیت هستند، این یکی از مزیت‌های اصلی برای احداث کارخانه تولید کاغذ از سنگ می‌باشد به همین دلیل ایران می‌تواند به‌عنوان یکی از کشورهای تولیدکننده کاغذ از سنگ باشد. لازم به ذکر است که تولید این کاغذ برای سایر کشورها از جمله کشورهای اروپایی که صنایع سنگی آن‌ها به اندازه ایران غنی نیست مقرون به صرفه نمی‌باشد.

ویژگی‌های منحصر به فرد «کاغذسنگ»

ایس کاغذ علاوه‌بر مزایای زیست‌محیطی دارای یکسری ویژگی‌های منحصر به فرد دیگر هم هست. کاغذ سنگی کاملاً ضد آب است و حتی کار چاپی انجام شده روی آن هیچ تأثیری از مجاور بودن با غوطه‌بردن شدن درون آب نخواهد گرفت. همچنین این کاغذ در برابر پاره شدن مقاومست می‌کند، البته نه این که پاره نشود چرا که اساساً این نوع کاغذ از همان ابتدا هم با هدف بازگشت به چرخه بازیافت، تولید شده است. با این وجود کاغذ

آخرین گزارش انجمن جهانی فولاد حاکی است:

رتبه چهاردهم ایران در تولید فولاد

در این گزارش آمار و ارقام مربوط به تولید فولادخام جهان، کشورها و شرکت‌های فولاد ساز جهان و سرانه مصرف فولاد در سال ۲۰۱۵ارایه شده است.

در رتبه‌بندی کشورهای تولیدکننده فولاد خام جهان در سال ۲۰۱۵ چین با تولید ۸۰۳٫۸ میلیون تن رتبه نخست را به خود اختصاص داد.زاین با تولید ۵۱۲٫۲ در رتبه دوم و هند با تولید ۸۹۴٫۹ میلیون تن در رتبه سوم قرار گرفتند.

ایران نیز با تولید ۱۶۱ میلیون تن فولاد خام رتبه چهاردهم تولیدکنندگان فولاد خام جهان را به خود اختصاص داد. در رتبه‌بندی شرکت‌های تولیدکننده فولاد

به گزارش انجمن جهانی فولاد (World Steel Association)، در سال ۲۰۱۵ ایران با تولید ۱۶۰۱ میلیون تن فولاد خام در رتبه چهاردهم جهان قرار گرفت. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، انجمن جهانی فولاد در گزارش World Steel in Figures ۲۰۱۶ را منتشر کرد که در آن گزارش آمار و ارقام مربوط به آخرین تحولات صنعت فولاد و مروری جامع بر فعالیت‌های صنعت فولاد از تولید فولاد خام تا مصرف فولاد ارائه شده است.

شدن حداکثر یک سال زمان نیاز دارد یعنی اگر یک سال در طبیعت باشد اثری از آن باقی نمی‌ماند. همچنین مهم‌ترین ویژگی‌های این محصول را می‌توان در موارد زیر خلاصه کرد:

■ دوستدار محیط‌زیست بودن

■ ضدآب بودن

تولید «کاغذسنگی» با ویژگی مقاومت ۵۰ساله

در برابر آب در یزد

این در حالی است که اولین بار در ایران کاغذ سنگی در سال گذشته در یزد تولید شد. حمیدرضا کریم‌نژاد، مدیرعامل شرکت تعاونی عصر پیشگامان با اشاره به این که ایران به عنوان پنجمین تولیدکننده «کاغذ سنگی» در دنیا اقدام به تولید این نوع از کاغذ کرده، عنوان کرد: خط تولید این نوع کاغذ در استان یزد در حال انجام است و تولید چنین کاغذی در خاورمیانه تا به الان انجام نشده است.

وی ادامه داد: کاغذ سنگی، نوعی کاغذ است که از سنگ آهک تولید می‌شود و دارای ویژگی‌های بسیار زیادی است که همین ویژگی‌ها، سبب برتری نسبت به انواع معمولی و درختی‌اش است.

کریم نژاد خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین معایب کاغذ معمولی، آسیب‌پذیری شدید آن در برابر رطوبت است در حالی که کاغذ تولید شده از سنگ آهک، می‌تواند ۵۰سال در اقیانوس باقی بماند.

مدیرعامل شرکت تعاونی عصر پیشگامان ادامه داد: ویژگی دوم این نوع کاغذ ماندگاری بالای آن است، به‌طوری که یک کاغذ معمولی بعد از گذشته چند دهه، حالت خود را از دست می‌دهد و فرسوده می‌شود ولی کاغذ سنگی، قابلیت ماندگاری تا حداقل ۷۰۰سال را دارد.

طرح تولید کاغذازسنگ در استان مرکزی اجرایی می‌شود

همچنین در چند روز گذشته شاهد این بودیم که رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: با توجه به ظرفیت معادن سنگ استان مرکزی، طرح تولید کاغذسنگی با هدف بهره‌داری از ضایعات سنگ، برای نخستین بار در استان اجرایی می‌شود.

محمدرضاحاجی‌پور، اظهارداشت: طرح تولید کاغذ از کربنات کلسیم در حقیقت بهره‌گیری از ضایعات برجای مانده فعالیت معادن و کارخانجات سنگ است که این ضایعات با فرآوری تبدیل به کاغذ می‌شود.

وی افزود: این صنعت یک صنعت سبزی است که آلودگی در پی ندارد و با بهره‌گیری از ضایعات سنگ تولید اشتغال و درآمدزایی برای استان خواهد داشت و هم مشکل ضایعات معادن و کارخانه‌های سنگ را کاهش می‌دهد.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی تصریح کرد: در بررسی اولیه پیش‌بینی می‌شود سرمایه‌اندازی این طرح برای ۵۰۰ نفر به‌طور مستقیم و ۲۰۰ نفر به‌طور غیرمستقیم اشتغال ایجاد شود و در صورتی که کاغذ تولیدی از نظر کیفیت در سطح مطلوبی باشد ازآوری نیز به همراه دارد.

با توجه به تولید چنین محصول زیست‌محیطی امید است که با افزایش مصرف این کاغذ سنگی استفاده از نوع سلولزی آن کاهش یابد تا شاهد کاهش قطع درختان و به نوعی استفاده از کاغذهای باطله‌های معادن قابل استفاده کمک شایانی هم به محیط‌زیست و هم به معادن کنیم.



و جمهوری چک نیز با ۶۲۷٫۴ کیلوگرم در رتبه سوم قرار گرفت. لازم به ذکر است که در سال ۲۰۱۵ میزان مصرف سرانه فولاد ایران ۲۳۶٫۶ کیلوگرم بوده است.

نوبت‌اول



شهرفردگاهی‌امام‌خمینی

آگهی فراخوان تجدید ارزیابی کیفی پیمانکاران

موضوع مناقشه شماره ۱۱-۱۱-۹۴-IKIA

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار جهت موضوع مناقشه به شرح زیر با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقشه ارزیابی کیفی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **نام و نشانی دستگاه مناقشه‌گزار:** شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) -نشانی: تهران - بزرگراه خلیج فارس - کیلومتر ۳۰ - فرودگاه امام خمینی (ره) - ساختمان شرکت شهر فرودگاهی - طبقه دوم تلفن: ۵۵۶۷۸۳۹-۰۱

۲- **موضوع مناقشه:** ارائه خدمات تعمیر، نگهداری و راهبری آسانسورها، بله برقی‌ها، پیاده روهای متحرک و بالابر ترمینال مسافری و برج مراقبت و پیاده‌روهای متحرک و بله برقی‌های بل از بتاطبی فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره).

۳- **محل اجرا:** تهران - فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره).

۴- **مدت اجرا:** ۱۲ ماه شمسی.

۵- **شرایط متقاضی:** داشتن گواهینامه صلاحیت اخذ شده از وزارت کار و امور اجتماعی - داشتن امکانات، تجهیزات مناسب مرتبط با مناقشه - داشتن تجربه کافی و مرتبط - داشتن گواهینامه ثبت مودیان مالیاتی - داشتن گواهی امضاء مربوط به امضاء کنندگان اسناد و قرارداد - آمادگی شروع به کار پس از عقد قرارداد - رونوشت مصدق اساننامه و روزنامه رسمی یا آخرین تغییرات - تعهد عدم شمول ممنوعیت در معاملات دولتی

۶- **نظارت:** معاونت امور فرودگاهی شرکت شهر فرودگاهی.

۷- **نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** متقاضیان واجد شرایط می‌توانند اسناد ارزیابی کیفی را ظرف مدت یک هفته پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم تا روز شنبه مورخ ۹۵/۳/۲۲ ضمن ارائه معرفی‌نامه کتبی و فیش واریزی به شماره حساب ۹۵/۳/۲۲-۰۱۰۶۹۴۰۴۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) به مبلغ (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) یک میلیون ریال، اسناد مذکور از دبیرخانه شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) به نشانی تهران، کیلومتر ۳۰ اتوبان خلیج فارس، فرودگاه امام خمینی (ره)، ساختمان شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)، طبقه همکف تهیه نمایند. مناقشه‌گرانی که اسناد ارزیابی کیفی را تهیه نموده‌اند می‌بایست کلیه مدارک درخواستی تا روز دوشنبه مورخ ۹۵/۳/۲۱ به دبیرخانه شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) ارسال نمایند.

مدارک مناقشه بین پیمانکاران واجد شرایط که به تشخیص کارفرما از بین متقاضیان انتخاب خواهد شد، توزیع خواهد گردید (محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها متعاقباً به اطلاع خواهد رسید). بدیهی است ارائه مدارک فوق‌الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقشه ایجاد نخواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند تا تلفن ۰۸۸۷۶-۵۱۰ تماس حاصل نمایند.

هزینه چاپ آگهی نوبت اول و دوم معده برنده مناقشه می‌باشد.

نوبت‌اول



شهرفردگاهی‌امام‌خمینی

آگهی فراخوان تجدید ارزیابی کیفی پیمانکاران

موضوع مناقشه شماره ۱۱-۱۲-۹۴-IKIA

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار جهت موضوع مناقشه به شرح زیر با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقشه ارزیابی کیفی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **نام و نشانی دستگاه مناقشه‌گزار:** شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) -نشانی: تهران - بزرگراه خلیج فارس - کیلومتر ۳۰ - فرودگاه امام خمینی (ره) - ساختمان شرکت شهر فرودگاهی - طبقه دوم تلفن: ۵۵۶۷۸۳۹-۰۱

۲- **موضوع مناقشه:** تعمیر، نگهداری و راهبری سیستم روشنایی سطوح پروازی فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره).

۳- **محل اجرا:** تهران - فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره).

۴- **مدت اجرا:** ۱۲ ماه شمسی.

۵- **شرایط متقاضی:** داشتن گواهینامه صلاحیت اخذ شده از وزارت کار و امور اجتماعی - داشتن امکانات، تجهیزات مناسب مرتبط با مناقشه - داشتن تجربه کافی و مرتبط - داشتن گواهینامه ثبت مودیان مالیاتی - داشتن گواهی امضاء مربوط به امضاء کنندگان اسناد و قرارداد - آمادگی شروع به کار پس از عقد قرارداد - رونوشت مصدق اساننامه و روزنامه رسمی یا آخرین تغییرات - تعهد عدم شمول ممنوعیت در معاملات دولتی

۶- **نظارت:** معاونت امور فرودگاهی شرکت شهر فرودگاهی.

۷- **نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** متقاضیان واجد شرایط می‌توانند اسناد ارزیابی کیفی را ظرف مدت یک هفته پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم تا روز شنبه مورخ ۹۵/۳/۲۲ ضمن ارائه معرفی‌نامه کتبی و فیش واریزی به شماره حساب ۹۵/۳/۲۲-۰۱۰۶۹۴۰۴۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) به مبلغ (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) یک میلیون ریال، اسناد مذکور از دبیرخانه شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) به نشانی تهران، کیلومتر ۳۰ اتوبان خلیج فارس، فرودگاه امام خمینی (ره)، ساختمان شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)، طبقه همکف تهیه نمایند. مناقشه‌گرانی که اسناد ارزیابی کیفی را تهیه نموده‌اند می‌بایست کلیه مدارک درخواستی تا روز دوشنبه مورخ ۹۵/۳/۲۱ به دبیرخانه شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) ارسال نمایند.

مدارک مناقشه بین پیمانکاران واجد شرایط که به تشخیص کارفرما از بین متقاضیان انتخاب خواهد شد، توزیع خواهد گردید (محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها متعاقباً به اطلاع خواهد رسید). بدیهی است ارائه مدارک فوق‌الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقشه ایجاد نخواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند تا تلفن ۰۸۸۷۶-۵۱۰ تماس حاصل نمایند.

هزینه چاپ آگهی نوبت اول و دوم معده برنده مناقشه می‌باشد.

نوبت‌اول



شهرفردگاهی‌امام‌خمینی

آگهی فراخوان تجدید ارزیابی کیفی پیمانکاران

موضوع مناقشه شماره ۱۳-۱۱-۹۴-IKIA

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار جهت موضوع مناقشه به شرح زیر با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقشه ارزیابی کیفی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **نام و نشانی دستگاه مناقشه‌گزار:** شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) -نشانی: تهران - بزرگراه خلیج فارس - کیلومتر ۳۰ - فرودگاه امام خمینی (ره) - ساختمان شرکت شهر فرودگاهی - طبقه دوم تلفن: ۵۵۶۷۸۳۹-۰۱

۲- **موضوع مناقشه:** نگهداری و راهبری سیستم پلاک خوان و سرورهای مدیریت تاکسی فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره).

۳- **محل اجرا:** تهران - فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره).

۴- **مدت اجرا:** ۱۲ ماه شمسی.

۵- **شرایط متقاضی:** داشتن گواهینامه صلاحیت اخذ شده از شورای عالی انفورماتیک - داشتن امکانات، تجهیزات مناسب مرتبط با مناقشه - داشتن تجربه کافی و مرتبط - داشتن گواهینامه ثبت مودیان مالیاتی - داشتن گواهی امضاء مربوط به امضاء کنندگان اسناد و قرارداد - آمادگی شروع به کار پس از عقد قرارداد - رونوشت مصدق اساننامه و روزنامه رسمی یا آخرین تغییرات - تعهد عدم شمول ممنوعیت در معاملات دولتی.

۶- **نظارت:** معاونت امور فرودگاهی شرکت شهر فرودگاهی.

۷- **نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** متقاضیان واجد شرایط می‌توانند اسناد ارزیابی کیفی را ظرف مدت یک هفته پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم تا روز شنبه مورخ ۹۵/۳/۲۲ ضمن ارائه معرفی‌نامه کتبی و فیش واریزی به شماره حساب ۹۵/۳/۲۲-۰۱۰۶۹۴۰۴۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) به مبلغ (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) یک میلیون ریال، اسناد مذکور از دبیرخانه شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) به نشانی تهران، کیلومتر ۳۰ اتوبان خلیج فارس، فرودگاه امام خمینی (ره)، ساختمان شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)، طبقه همکف تهیه نمایند. مناقشه‌گرانی که اسناد ارزیابی کیفی را تهیه نموده‌اند می‌بایست کلیه مدارک درخواستی تا روز دوشنبه مورخ ۹۵/۳/۲۱ به دبیرخانه شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) ارسال نمایند.

مدارک مناقشه بین پیمانکاران واجد شرایط که به تشخیص کارفرما از بین متقاضیان انتخاب خواهد شد، توزیع خواهد گردید (محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها متعاقباً به اطلاع خواهد رسید). بدیهی است ارائه مدارک فوق‌الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقشه ایجاد نخواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند تا تلفن ۰۸۸۷۶-۵۱۰ تماس حاصل نمایند.

هزینه چاپ آگهی نوبت اول و دوم معده برنده مناقشه می‌باشد.

چه کسانی در لیست سیاه قرار می گیرند؟

بررسی مبانی تهیه فهرست های سیاه و ممنوع‌المعامله نمودن شرکت‌ها در دستگاه‌های دولتی

چکیده:

صیانت از منافع شرکت‌ها نیازمند فرایندی قانونی است که بتوان اقدام‌ماناسی در قبال تخلفات از تعهدات قراردادی بقاء نمود. این موضوع گاهی از طریق ایجاد محدودیت‌های متعدد و حتی محرومیت‌های دائمی ایجادمی‌گردد فعالیت‌های اقتصادی یکی از مهم‌ترین حقوق اجتماعی می‌باشد که همانعت از آن نیازمند مجوزهای قانونی و رای دادگاه و اجرا از سوی نهادهای تخصصی است. اصل تفکیک قوا به عنوان مهم‌ترین عامل در جلوگیری از اقدامات خودسرانه و خارج از صلاحیت‌های قوای سه گانه، مانع از اعمال مجازات‌های کیفری از سوی قوه مجریه و دستگاه‌های تابعه آن می‌باشد.

مقدمه:

یکی از تقسیم‌بندی‌های متداول و بنیادین نظام‌های حقوقی در زمینه قرار دادها، تقسیم‌بر مبنای طرفین معامله می‌باشد. این موضوع به دلیل تفاوت‌ها ناشی از شخصیت، الزامات، اهداف، توانمندی‌ها، اختیارات، تکالیف و منافع اشخاص ایجاد گردیده است. تقسیم طرفین قرار داد به نوع «خصوصی» و «عمومی» نیز در صورت راستاسورت گرفته‌است.

قراردادهای خصوصی در بین اشخاص حقیقی و حقوقی که از تباطلی با بدنه حاکمیت و دولت‌ناشته و غالباً به صورت تأمین منافع شخصی می‌باشند منعقد می‌گردد و در مقابل عدم معایرت با قوانین امره، اخلاقی و نظم عمومی دارای اعتبار می‌باشند. در مقابل، قراردادهای عمومی از سوی سازمان‌ها یا مؤسسات دولتی یا به نمایندگی آن از ناها یا اشخاص حقیقی یا حقوقی منعقد می‌گردد و علاوه بر رعایت غالب موارد مطرح در قراردادهای خصوصی و مقررات حقوق مدنی و تجاری در موارد لزوم، از احکام، مقررات و تشریفات خاص دیگری نیز تبعیت می‌نمایند. علت این موضوع با توجه به اصل چهارم و چهارم قانون اساسی که دولت را به عنوان یکی از ارکان اقتصادی ایران معرفی و آن را مسئول بر کلیه صنایع بزرگ، صنایع صائر، بازار گانی، خاری، استملان بزرگ، بانکداری، بیمه، تأمین نیرو، سدھا و شبکه‌های بزرگ آب‌رسانی و ... قرار داده است، روشن می‌گردد. تأثیر نهاد مذکور در مدیریت امور اقتصادی، تولید، صنعت و ... از یک سو و صیانت از اموال عمومی و حقوق مردم که دستگاه‌های دولتی متولی آن هستند؛ در کنار تأکید قانون اساسی بر حمایت یکسان قانون از همه افراد و بر هر نوعی که صورت‌گشت از همه حقوق انسانی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی^۱ بدون رعایت تشریفات مذکور میسر نخواهد شد.

لذا در قرار دادهای عمومی مردم مزایم سه‌گانه «صل منوعیت» و در حقوق خصوصی «صل ایاحت» حاکم است، لذا برای انجام هر عملی در حقوق عمومی از جهت انعقاد قرار داد، خرید، فروش و ... وجود مجوز قانونی و گزارش توجیهی مستخدم دولت ضروری است. در صورت عدم رعایت مقررات مذکور، توقافات قیامیبن کار نام یکن تلقی خواهد شد. قانون، مقررات و آیین‌نامه‌های متعددی در راستای صدور مجوز مذکور تصویب و به دستگاه‌های دولتی ذی‌ربط ابلاغ و به اطلاع عموم مردم رسانیده شده‌است. علی‌هذا نشریه‌های دولتی نیز مزایم سه‌گانه به رعایت فرایندی هستند که در ضمن تأمین منافع شرکت، امکان تسهیل و شفاف‌سازی معاملات و ایجاد فضای رقابتی برابر بین تمامی اشخاص متقاضی مشارکت، صیانت از اموال عمومی و حقوق مردم را فراهم نماید.

در قراردادهای خصوصی تأمین حداکثر منافع و انتخاب طرف معامله، همانعت از انعقاد قرار داد با اشخاصی که تعهدات خود را به مدت مقتضی ایفاء ننموده‌اند و حتی پرداخت خسارت به دلیل فسخ یا لغت با توافق به هر نحوی که مورد نفعی قانون گذار قرار ننگرفته باشد امکان پذیر است؛ ولی در قراردادهای عمومی این منافع و بر خود محدود کننده با ظرفیتی که در پیشبرد اهداف شرکت ایجاد اشکال نموده‌اند (که از آن تحت عنوان ممنوع‌المعامله یا لیست سیاه هم نام برده می‌شود)، متفاوت از شرکت‌های خصوصی بوده و نیازمند رعایت تشریفات مربوطه است. همانگونه که از اصطلاح ممنوع‌المعامله مشخص است، مفهوم ممنوع‌المعامله ایجاد مانع در انجام معاملات اتی اشخاص متخلف می‌باشد که در صورت تسری تصمیم کارفرمایان که قصد مخفف شدن از احتمال صدور رای و محرومیت‌های اجتماعی و به ذهن متبادر می‌سازد. این موضوع با توجه به وابستگی حیات اشخاص حقیقی و حقوقی به فعالیت‌های اقتصادی، دارای آثار گسترده‌ای است و در صورت تسری تصمیم کارفرمایان که قصد ممنوع‌المعامله نمودن شخصی را دارد به شرکت‌های دولتی دیگر، می‌تواند منجر به پایان فعالیت (مرگ شرکت) و انحلال شرکت گردد به خصوص در صورتی که تنها متقاضی کالا و خدمات آن شرکت کارفرمایان مذکور باشند.

از جنبه دیگری از ورود خسارت به اشخاصی مانند مدیران و شرکت دولتی و پیشبرد اهداف آن، تسریع در تأمین کالاهای با کیفیت، طولانی بودن فرایند پرداخت در نوع در دستگاه قضایی و به‌تبع آن احتمال صدور رای و محرومیت‌های اجتماعی و غیر دولتی، از دلایل تمایل به ایجاد ممنوعیت خودسرانه از سوی برخی کارفرمایان دولتی برای منقشه گرانی می‌باشد که از ایفاء تعهدات و تکلیف قرار دادی خود عدول نموده‌اند. پیش از تبیین علل و مبانی ممنوع‌المعامله نمودن شرکت‌ها و بررسی تجویز

یا عدم تجویز قانون در این خصوص، به ذکر مثالی می‌پردازیم: فرض کنید در قرار داد ساخت و آلایشگاه یا بهره‌برداری از میادین مشترک یک شرکت با استفاده از تجهیزات استاندارد دارای لازم، بیش از تناسبت دچار داده شده‌باشد؛ یا آنکه فعالیت‌های کوتاهی در تکمیل کار و ایجاد تاخیرات غیرمجاز، فرایند تولید و عرضه سوخت یا با مشکل مواجه نمایند و دولت به منظور جبران کمبود تولید ناچار به وارد سوخت خود را به ترتیب خارج از از کشور غیرقابل اجتناب شود؛ از سویی با توجه به ضرورت صیانت از حقوق مردم در میادین مشترک و جلوگیری از آزاد باد از مقدار سوخت و تکلیف قرار دادی خود علاوه بر منافع اقتصادی دارای اهمیت سیاسی نیز می‌باشد؛ راهکار برخورد با پیمانکاران و اشخاصی که به هر دلیل غیرموجه در انجام تکلیف خود کوتاهی نموده‌اند چیست و روش جبران خسارت چگونه خواهد بود؟ آیا لازم پیمانکار به بازسازی یا تعمیر اقلام و تجهیزات یا کیفیت یا کالاهای استاندارد برای جبران خسارات کافی است؟ در صورت برخورد غیرقانونی با پیمانکاران مذکور چه تضمینی جهت عدم تکرار اشتباهات فوق توسط شرکت مذکور یا سایر شرکت‌ها وجود دارد؟ در صورت مراجعه به دادگاه مدت زمان لازم جهت رسیدگی و کشف تخطی از مقدار قرار داد و هزینه لازم جهت انجام کار شناسی چه میزان خواهد بود؟

به نظر نگارنده سؤال مهم‌تری که در صورت موافقت با ممنوع‌المعامله کردن نیازمند پاسخ می‌باشد آن است آیا اخذ خسارت بمفهوم دفع مسئولیت یا معامله است؟ و باز سؤال مهم‌تر آنکه دامنه محدود نمودن اشخاص متخلف برادست نهادن در لیست سیاه است یا نه؟ علاوه بر منافع اقتصادی برادست نهادن در لیست سیاه به چه منافع اقتصادی می‌انجامد؟ آیا به نفع است یا آنکه بایستی تمامی شرکت‌های کارفرمایی هم‌نوع هم بایستی اقدام مشابه انجام دهند؟ برای

مثال اگر یکی از شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نیرو اقدام به ممنوع‌المعامله نمودن شخص متخلف نماید نیاز به اقدام مشابه از سوی تمامی شرکت‌های زیر مجموعه وزارت مذکور خواهد بود؛ و در نهایت مهم‌ترین سؤال آن است که آیا به دلیل خسارات وارده در اثر تخلفات اشخاص طرف معامله با دستگاه‌های دولتی، کارفرمایان مجاز به خروج از چار چوب‌های قانسون و اعمال مجازات‌های مضاعف (که به منزله وقوع جرم و ایجاد مفاسد اداری) می‌باشند خواهند بود؟

در این نوشتار به بررسی مبانی و تجویز یا عدم تجویز امکان ممنوع‌المعامله کردن و نحوه اجرای آن می‌پردازیم.

ممنوع‌المعامله در قوانین موضوعه:

ممنوع‌المعامله طبق قوانین ایران در دو حالت پیش‌بینی شده‌است:

اشیاء و به عبارتی کالاهای ممنوع‌المعامله:

قانون مدنی در این خصوص اشعار دارد: «معامله چیزی که خرید و فروش آن قانوناً ممنوع است و یا چیزی که مالیت (ارزش مالی و مادی نداشته باشد) و یا منفعقت عقابلی ندارد (جز در موارد خاص) و همچنین مالی که فروخته‌نده امکان تسلیم آن را ندارد و خود خریدار هم قادر به تسلیم آن نمی‌باشد باطل می‌باشد. لذا قانون گذار با دیدگاه حفظ نظم اجتماعی اقدام به تعیین ممنوع‌المعامله

در این موارد نموده است. برای مثال خرید و فروش اسلحه و تجهیزات نظامی، مال وقف، اموال عمومی، مشروبات الکلی، عتیقه و ... ممنوع و دارای مجازات‌هایی می‌باشد.

اشخاص حقیقی یا حقوقی ممنوع‌المعامله یا

ممنوع‌المعامله: قانون مدنی، قانون تجارت، و برخی از قوانین خاص، به‌منظور حمایت از اموال عمومی، حقوق اشخاص صغیر و غیر رشید و همچنین حقوق اشخاص بستاکار، جلوگیری از تبانی، همانعت از تضاد منافع و ... برخی محدودیت‌ها را برای افراد تعیین نموده‌است که به برخی از آن‌ها اشاره می‌کنیم:

الف- ماده «۷» قانون تشکیلات و اختیارات سازمان حج و اوقاف و امور خیریه مصوب ۱۳۶۲/۱۰/۱۳: «هرگاه متولی یا ناظر نسبت به عین یا منافع موقوفه تعدی یا تفریط نماید یا در انجام وظایف مقرر در وقف نامه و آیین‌نامه‌ها و مقررات مربوط سامحه و اھمال ورزد، با رسیدگی شعبه تحقیق و محاکمه حسب مورد معزول یا ممنوع‌المعامله یا به مدت معین و یا ب- ماده «۱۲۰» قانون مدنی: «اشخاص ذیل مجبور و از تصرف در اموال و حقوق مالی خود ممنوع هستند: صائر، اشخاص غیر رشید، مجانین.

ج- ماده «۱۲۴۰» قانون مدنی: «قیم نمی‌تواند به سمت قیمومت از طرف مولی علیه یا خود معامله کند؛ ام از این که مال مولی علیه را به خود منتقل کند یا مال خود را به او انتقال دهد». د- ماده «۱۳۳» قانون تجارت: «مدیران و مدیرعامل نمی‌توانند معاملاتاتی نظیر معاملات شرکت که متضمن رقابت با فعالیت شرکت باشد انجام دهند».

م- ماده «۴۱۸» قانون تجارت: «تاجر ورشکسته از تاریخ صدور حکم، از مداخله در تمام اموال خود حتی آنچه که ممکن است در مدت ورشکستگی عاید او گردد ممنوع است. در کلیه اختیارات و حقوق مالی ورشکسته که استفاده از آن مؤثر در تأدیه دیون او باشد مدیر تصفیه قائم‌مقام قانونی ورشکسته بوده و حق دارد به جای او اختیارات و حقوق مزبور استفاده کند». ملاحظه می‌گردد که موضوع ممنوعیت از معامله در قوانین ایران و در حقوق خصوصی دارای سابقه، ایجاد مشخص و نامی گسترده و قوانین متعدد می‌باشد. در حقوق عمومی که تمام اقدامات شرکت‌ها نیازمند استناد به مصوبات نهادهای حاکم صلاح می‌باشد، بایستی قانون راجع به منع معامله و از، و نمایندگی و مجلس و کار مندان در معاملات دولتی و کشوری مصوب ۱۳۳۷ به‌همچنان به عنوان بارزترین قانون در زمینه ایجاد محدودیت از حضور در معاملات دولتی برای تمامی مستخدمین دولتی اعم از مسوولین عالی رتبه کشوری و لشکری (چه آنکه منصب دولتی آنان ناشی از استخدام توسط دولت باشد یا این که از طریق دارنده‌های آن به منصب فوق گمارده شده باشند)، کارمندان عالی دولت، شرکت‌هایی که در صدی از سهام، سرمایه یا منافع آن‌ها به شرح قبلم متعلق به کارمندان دولت باشد، اقرباً راه‌مدان دولت و به شمار آورد.

قانون مذکور علاوه بر شمول به اشخاصی که دارای رابطه استخدامی با دولت می‌باشند، به اشخاصی مانند مدیران و کارکنان بنگاه‌های خیریه که از دولت یا از شهردار ی‌ها کمک مستمر دریافت می‌دارند و منبع کویع کاه خود را به دولت دارند اما از خزانه دولت وجه دریافت می‌دارند نیز تسری دارد. مع الوضایا گفت علاوه بر موارد مذکور در بندهای پیشین، برخی منقشه گراران دولتی ممنوعیت خودسرانه دیگری نیز برای اشخاص حاضر در معاملات دولتی ایجاد می‌نمایند که موضوع بحث ما در این نوشتار است.

ممنوع‌المعامله در عرف تجارتی شرکت‌های دولتی:

ابتدا لازم است تعریف مشخصی از ممنوع‌المعامله ارائه شود: «جلوگیری از حضور اشخاص در فرایند انتخاب طرف معامله و به انعقاد قرار داد با شرکت‌ها و اشخاصی که در معاملات پیشین، به تعهدات خود یا شرکت عمل ننموده‌اند، ممنوع‌المعامله‌نمیدمی‌شود». ملاحظه می‌گردد که در عرف تجارتی شرکت‌های دولتی، ممنوع‌المعامله به حالتی اطلاق می‌گردد که اشخاص دارای محرومیت‌های قانونی نظایر رابطه استخدامی مدیران و کارمندان یا عدم صلاحیت‌های حرفه‌ای مورد نیاز در ارجاع کار یا فقدان امابه دلیل قصور در تعهدات قراردادی سابق، از اقدام فعالیت ممنوع می‌باشند. لذا ممنوع‌المعامله

نمودن اشخاص از سوی کارفرمایان و اعمال کیفر محرومیت از حقوق اقتصادی بدون مراجعه به

دادگستری، فرایندی خارج از اختیارات مستخدمین دولتی و قوانین مصوب در زمینه قواعد عمومی قراردادهای می‌باشد که از طریق جبران خسارت بوسیله درج وجه التزام، حق فسخ، الزام و ... در قانون مدنی برای پایبندی به شرایط مورد توافق در قراردادهای و مقابله با تخطی از مفاد آن، پیش‌بینی گردیده است. هر چند قوانین کیفری نیز در موارد متعدد به منظور تقویت حقوق اشخاص جامعه و صیانت از نظم عمومی، عدول از توافقات قراردادی را مشمول مجازات‌های کیفری قرار داده‌است که بدان اشاره خواهد شد.

ممنوع‌المعامله در قوانین معاملات:

شاید بتوان فرایند لیست سیاه و ممنوع‌المعامله نمودن شرکت‌ها را به سه دوره تقسیم نمود:

قبل از سال ۱۳۸۳:

تا زمان تصویب قانون برگزاری مناقصات در سال ۱۳۸۳، ممنوع‌المعامله نمودن شرکت‌ها از فرایند مشخص و مستقلی تبعیت نمی‌نمود و قوانین متعدد کیفری غالباً ممنوعیت را در خصوص اشخاصی که به اتحاء مختلف در استخدام دولت بوده‌اند به کار گرفته بود و توجه چندانی به ایجاد محرومیت برای شرکت‌ها و اشخاص خصوصی وجود نداشته و بیشتر به مجازات‌های حبس و جزای نقدی اشاره نموده بود. برای مثال قانون مجازات اعمال نفوذ بر خلاف حق و مقررات قانونی مصوب ۱۳۹۵/۵/۲۹، تنه‌ای به مجازات مستخدمین دولتی یا شهرداری یا کشوری یا مأمورین به خدمات عمومی، که نفوذ اشخاص را در اقدامات یا تصمیمات اداری خود تأثیر دهند و یا هر یک که از روابط خصوصی خود با مأمورین یا مستخدمین سوء استفاده نماید، اشاره نموده‌است. همچنین قانون مجازات تباهی در معاملات دولتی مصوب ۱۳۸۳/۳/۱۹، صرفاً خسارات ناشی از تباهی در معاملات یا مناقصه بین مشخص و مزایده‌های دولتی یا شرکت‌ها و مؤسسات وابسته به دولت یا مأمور به خدمات عمومی و یا شهرداری‌ها را از طریق حبس تأدیبی و جزای نقدی برای مرتکب، و حبس و افسال از خدمات دولتی در خصوص کارمندی که در ارتکاب تباهی مشارکت

می‌باشد، صدور حکم محرومیت از تجارت و معامله با دستگاه‌های دولتی خارج از اختیارات قوه مجریه و به تبع آن شرکت‌های دولتی است. همچنین با توجه به اصل جزایی «فج عقاب بلایان»، که در حقوق معاصر تحت عنوان «اصل قانونی بودن جرایم و مجازات‌ها» مطرح می‌باشد؛ صدور حکم محکومیت نیازمند وقت، سخت‌گیری و محدودیت می‌باشد. عقاب به معنی کیفر دادن است و مقصود از بیان در این اصطلاح بیان جرم بودن عمل معین می‌باشد. لذا طبق این اصل از تباهی که قانون گذار عملی را به عنوان جرم و دارای مجازات بیان نکرده باشد، نمی‌توان شخصی را بخاطر ارتکاب آن مجازات نمود. ماده ۲ قانون مجازات اسلامی که اشعار می‌دارد: «هر رفتاری اعم از فعل یا ترک فعل که در قانون برای آن مجازات تعیین شده‌است جرم محسوب می‌شود»، نیز مؤید همین دیدگاه‌است.

اصل قانونی بودن جرایم و مجازات‌ها دو اثر دارد:

با تانقیق در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار برای نخستین بار امکان ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بینی نموده‌است. همانطور که قبلاً توضیح داده شد، ممنوع‌المعامله شدن در واقع به مفهوم محرومیت از فعالیت یا فعالیت‌های شغلی است و در ماده مذکور این موضوع به صراحت بیان شده‌است، لکن نکات قابل تأمل در این خصوص عبارت‌اند از: ۱- عدم بیان صریح در این ماده ملاحظه می‌گردد که قانون گذار قصد دارد تا با ایجاد محدودیت‌های شغلی موقت و دائمی را پیش‌بین



فن آوری

معاون سازمان فن آوری اطلاعات خبر داد

آمادگی مرکز ماهر برای پیگیری هک سایت‌های دولتی



سیدهادی سجادی از اعلام آمادگی مرکز ماهر، برای پیگیری فنی و بین‌المللی حملات اخیر به سایت سازمان‌های دولتی خبر داد و گفت: منشأ این حملات هنوز مشخص نشده‌است.

معاون امنیت اطلاعات سازمان فن آوری اطلاعات در گفت‌وگو با مهر، در مورد انتشار اخباری مبنی بر هک برخی سایت‌های دولتی و دانشگاهی در ایران که طی چند روز اخیر اتفاق افتاده است، اظهار داشت: مرکز ماهر به عنوان مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات رخدادهای رایانه‌ای در کشور، در زمان بروز رخدادهایی همچون حملات سایبری و هک سایت‌ها، آمادگی خود را برای همکاری فنی و پیگیری‌های بین‌المللی به سازمان‌های مربوطه اعلام می‌کند. براین اساس چنان‌چه سازمان‌ها تمایل داشته باشندنسبت به حل مشکلاتان اقدام خواهند‌شد و یا اشاره به حملات اخیر به سایت‌هایی چون مرکز آمار و سازمان ثبت اسناد و ثبت کردن، در این زمینه مرکز ماهر آمادگی خود را برای کمک به این سازمان‌ها در جهت حل مشکل و پیگیری‌های فنی و بین‌المللی اعلام کرده است اما این موضوع را باز و پیگیری و حل می‌کنند. سجادی تا تأکید بر این‌که توصیه‌های امنیتی و اطلاعات جلوگیری از آسیب‌پذیری‌ها را برای این سازمان‌ها ارسال کرده‌ایم، خاطر نشان کرد: بروز رخدادی مانند هک سایت‌ها و پرتال‌های سازمانی، جریان دائم و متداول در دنیااست و تنها مختص به ایران نبوده و نیست، معاون امنیت اطلاعات سازمان فن آوری اطلاعات ایران، درمورد منشأ این حملات گفت: تا زمانی که بررسی علمی در مورد این حملات و آسیب‌پذیری‌ها صورت نگیرد، نمی‌توان تحلیل درستی ارائه داد.براین اساس مرکز ماهر به دنبال بررسی منشأحملات وتحلیل رخدادهایبراساس مستندات است. وی‌با بیان این‌که پیگیری از حملات هک امری ساده نبوده و نمی‌توان آن را به‌طور دقیق، تعیین کرد، ادامه داد: اما سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی می‌توانند با رعایت توصیه‌های امنیتی و دریافت اطلاعات آسیب‌پذیری، این تهدیدات را کاهش دهند. سجادی انتشار برخی اخبار مبنی بر هک گروهی سایت‌های دولتی و دانشگاهی که حدود ۱۰ سایت در روزهای اخیر شامل می‌شود، را تأیید نکرد و به مهر گفت: این اطلاعات دقیق نیست و در برخی موارد شاهد بزرگ‌نمایی درمورد انتشار اطلاعات هستیم. وی گفت: مرکز ماهر پس از تحلیل دقیق رونوشت بررسی اطلاعات براساس مستندات علمی، در این باره اظهار نظر خواهد کرد.

خرید یک میلیون و ۸۰۰ هزار سهم شرکت خارجی توسط مخابرات ایران

شرکت مخابرات ایران یک میلیون و ۸۰۰ هزار سهم در شرکت خارجی آرایه دهنده خدمات تلفن ماهواره‌ای اینتلمارت خریداری کرده که حسابرس شرکت تعیین وضعیت این سرمایه‌گذاری را تکلیف کرده است. به گزارش فارس، در گزارش حسابرس شرکت مخابرات ایران در بخش الزامات قانونی و مقرراتی که حسابرس برای این شرکت دیده به تعیین تکلیف سرمایه‌گذاری مخابرات در ماهواره اینتلمارت اشاره شده است. در این بند از گزارش، برنامه‌ریزی لازم برای ساماندهی دارایی‌های ثابت مشهود را دک و بلااستفاده، جلوگیری از تأخیر پروژه‌ها و اجرای قراردادهای منعقد به پیمانکاران و تعیین تکلیف سرمایه‌گذاری در ماهواره اینتلمارت تکلیف شده است. شرکت دولتی مخابرات ایران در سال ۱۳۷۰ سهایی را از یک شرکت خارجی آرایه‌دهنده خدمات تلفن ماهواره‌ای اینتلمارت خریداری کرد. میزان سهم خریداری شده یک میلیون و ۸۰۰ هزار سهم بوده است که این سهم از یک خصوصی‌سازی مخابرات به شرکت خصوصی مخابرات ایران منتقل شد. این شرکت خارجی در اواخر دهه ۷۰ روشکست شده و اخیراً شرکت دیگری استیلا بر شرکت قبلی را خریداری کرده است و شرکت مخابرات پس از خصوصی‌سازی ملزم به پیگیری اپرل ایران شد. علی‌رغم گذشت ۷ سال از خصوصی‌سازی شرکت مخابرات هنوز تکلیف سرمایه‌گذاری در این شرکت خارجی مشخص نشده و این موضوع هر سال در گزارش حسابرس شرکت مخابرات اشاره و بدون نتیجه به سالد مدوگول می‌شود.

گروه ارتباطات – سومین همایش سراسری

روابط عمومی‌های وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته صبح شنبه با سخنرانی محمدرضا رفقی‌زاد، ریاست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات آغاز به کار کرد. به گزارش «مناقصه»، براساس مصوبه شورای هماهنگی روابط عمومی‌های وزارت ارتباطات هر ساله و به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، کنفرانس یا همایشی به منظور گرم‌آیداشت این روز برگزار خواهد شد.

به سست دو سال قبل، سومین همایش روابط عمومی‌های وزارت ارتباطات در مرکز همایش‌های شهید قندی برگزار شد. در این همایش، چندین کارگاه آموزشی شامل کارگاه روابط عمومی موبایل، کارگاه فضای مجازی، آسیب‌ها و مخاطرات، کارگاه تجاری‌سازی در فضای مجازی و کارگاه ارتباطات الکترونیک و تحولات پیش‌رو برگزار خواهد شد. گفتنی است در حاشیه این همایش نیز نمایشگاهی از اقلام تبلیغاتی برگزار می‌باشد. دراین همایش یک روزه که با حضور و سخنرانی واعظی، وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات رسانی دولت و سیدعرضا عاملی، عضو شورای عالی فضای مجازی و استاد گروه ارتباطات دانشگاه تهران نیز سخنرانی کردند.

حملات اخیر هکری به ایران

وزیر ارتباطات با اشاره به حملات اخیر هکری به سایت‌های دولتی ایران گفت: براساس بررسی‌هایی که انجام دادیم مشخص شد، آ‌ی‌بی یکی از هکرها مربوط به اروپا بوده است. محمود واعظی در همایش سراسری مدیران روابط عمومی وزارت ارتباطات با تمامی ارکان زیرمجموعه با بیان این‌که کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات برای تعیین تکلیف تفرقه‌های مخبراتی و اینترنتی تشکیل می‌شود، درباره اقدامات هکری اخیر علیه سایت‌های دولتی گفت: از گذشته برنامه‌های مختلفی برای صیانت داشتیم. وزیر ارتباطات عنوان کرد: این موضوع

که اتفاق می‌افتد صرفاً مربوط به کشور ما نیست. با بررسی‌هایی که انجام دادیم مشخص شد آ‌ی‌بی یکی از هکرها مربوط به اروپا بوده است. واعظی درباره زمان اجرای طرح ترابردپذیری شمارها گفت: طی ۲۰ روز گذشته تست‌های مختلفی از اپراتورها داشتیم و در حال حاضر هیچ کدام مشکلی ندارند و امیدواریم تا پایان هفته جاری یا اوایل هفته دیگر اجرایی شود. وزیر ارتباطات درباره فیلتر کاتال‌های غیراخلاقی تلگرام نیز گفت: تلاش می‌کنیم این فیلل کاتال‌ها مسدود شود، چند روز برای انجام این کار وقت داریم و همچنین خود تلگرام دنبال آرایه روباتی در این زمینه است.

مدیریت افکار عمومی وظیفه روابط عمومی‌ها است

رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت در سومین همایش سراسری روابط عمومی‌های وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته که آغاز به کار کرده، با بیان این‌که طبق پیش‌بینی‌ها تا چندسال آینده، فضای مجازی نیز فضای اطلاع‌رسانی و تبلیغاتی خواهد بود، گفت: در این فضا مدیریت افکار عمومی وظیفه روابط عمومی‌ها است. وی در ادامه به تأثیر فضای مجازی در تمامی ابعاد زندگی اشاره کرد و گفت: به تبع این تأثیرات رویکرد رسانه‌ای در جامعه

«مناقصه» از سومین همایش روابط عمومی‌های وزارت ارتباطات گزارش می‌دهد

واعظی: IP یکی از هکرهای حملات اخیر مربوط به اروپا بود

رتبه‌بندی روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی در سال جاری



تغییر کرده و امروزه شاهد علاقه روزافزون به شبکه‌های مجازی در دنیا هستیم. رفیقی‌زاد با بیان برخی نرم‌افزارهای محبوب در دنیا علت اقبال جمعی به این شبکه‌ها را ناشی از میل انسان‌ها به تأیید برشمرد و خاطر نشان ساخت: افراد دوست دارند با جمعی باشند که با آن‌ها هم‌راه بوده و نظرات آن‌ها را تأیید می‌کند و فضای مجازی این امکان را به همه داده است.

وی با اشاره به سادگی دسترسی به این فضا، ادامه داد: این فضا می‌تواند نیازهای درونی انسان‌ها از جمله احترام و تأیید دیگران را برآورده کند و از این رو، همه می‌تواند با آن ارتباط برقرار کنند. وی همچنین بحث اقتصادی فضای مجازی را سودآور دانست و گفت: کسانی که با شناخت درست این فضا و نیازهای مخاطبان با تولید نرم‌افزارهای کاربردی وارد شوند، توانسته‌اند موفق شوند.

رتبه‌بندی روابط عمومی‌های دولت

دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت در همایش روابط عمومی‌های وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات با اشاره به رتبه‌بندی روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی در سال جاری گفت: روابط عمومی وزارت ارتباطات در برآوردهی دو سال گذشته جزو رازتخانه‌های فعال تلاشگر در حوزه ارتباطات بوده است و امیدواریم با توجه به دیدگاه وزیر ارتباطات و رییس مرکز

روابط عمومی این رویکرد ادامه یابد. وی خواستار معرفی خدمات نه تنها از لحاظ فنی بلکه از لحاظ فرهنگی شد و گفت: استفاده درست و منطقی از حوزه ارتباطات و فهم دقیق آن از نظر فرهنگی، به تنهایی وظیفه وزارت ارتباطات نیست و آگاهی بخشی به جامعه از وظایف ما هم به شمار می‌رود.

لزوم بازتعریف وزارت ارتباطات

سیدعرضا عاملی با اشاره به گسترش نقش اینترنت و فضای مجازی در زندگی مردم و اقتصاد گفت: گریزی نیست که در شرایط کنونی و فراگیرسی اینترنت عنوان وزارت ارتباطات را بازتعریف کنیم. عضو شورای عالی فضای مجازی در همایش سراسری مدیران روابط عمومی وزارت ارتباطات با تمامی ارکان زیرمجموعه با بیان این‌که ۷۰ درصد امور اداری در کشورهای توسعه یافته به فضای مجازی منتقل شده است، اظهار کرد: در واقع این کار زندگی اول در کنار زندگی دوم قرار گرفته است. این عضو حقیقی شورای عالی فضای مجازی عنوان کرد: متأسفانه جایگاه روابط عمومی سازمان‌ها می‌درخورد و وظایف شان نیست و در دوره اخیر هم شاهد تنزل جایگاه آن‌ها بودیم.

وی یادآور شد: تحول در روابط عمومی‌ها یک ضرورت گریزناپذیر است. زیرا در سال ۲۰۲۵ حدود ۹۱ درصد از کشورهای توسعه یافته و ۶۹ درصد اقتصادهای نوظهور از اینترنت استفاده می‌کنند. استاد گروه ارتباطات و مطالعات آمریکای دانشگاه تهران اظهار کرد: در حال حاضر حجم GDP دنیا ۱۰۷ تریلیون دلار است که حدود ۱۰ درصدی مربوط به اینترنت می‌شود. وی عنوان کرد: روابط عمومی مسؤول سواد اینترنتی در سازمان‌ها است. برخلاف

کسانی که تصور می‌کنند ICT شغل ایجاد نمی‌کند باید گفت به ازای هر ایجاد شغل در این حوزه ۲٫۳ شغل دیگر ایجاد می‌شود. عاملی تصریح کرد: روابط عمومی وزارت‌خانه‌ها تنها نباید صحبت‌های وزیر و ویل کرد و در سایت‌ها و رازتخانه قرار دهند و باید نایدیها را مطرح و معرفی کنند تا به اصطلاح ارتباطاتی، لال و مرده نشوند.

حصر واثت مریم اشرف گیوخیی به شماره شناسنامه ۶۶۹۲ به شرح دادخواست به کلاس ۹۵/۹۵/۱۶۱ از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان توران خواجی به شماره شناسنامه ۱۳۶۴/۱۳۶۴ در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۱ اقامتگاه دائمی خود برخورد زندگی گفته ورله حین الفوت آن مرحوم منصرف است به: حسین اشرف گنجویی ش ش ۱۵۷ ت در ۱۳۳۲ صادره از تهران پسر متوفی زهرا اشرف گنجویی ش ش ۹۸ ت در ۱۳۳۲ صادره از تهران دختر متوفی مریم اشرف گنجویی ش ش ۶۹۲ ت در ۱۳۳۹ صادره از تهران دختر متوفی اشرف گنجویی ش ش ۷ ت در ۱۳۴۴ صادره از تهران دختر متوفی و مرحوم دیگری نادر ابیک با انجام شرفیات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی را در یک نوبت اکتی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نتخستین اکتهی طرف یکماه به دادگاه تهران تقدیم دارد و الو گواهی صادر خواهد شد.

خواهان محمد متشولو دادخواستی به طرفیت خوانده یوسف سلیمانی به خواسته مطالبه طلب تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵۳ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف تهران واقع در تهران بزرگراه جلال آل احمد نرسیده به پل آرمیشخ خ نظارقان قصب قحب ایستگاه آتش نشانی طبقه فوقانی محمد نادر تبار نصیر بر سر کلاس ۹۴/۹۹۸۱۰۱۰۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۴/۱۹ ساعت ۱۵ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار اکتهی می شود تا خوانده پس از نشر اکتهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و مقام را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد

خواهان بانک پارسیان با وکالت شرکت تائین اندیش پارس دادخواستی به طرفیت خوانده حمید باقری درمئی و مصطفی جیدری به خواسته تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۸۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی صدر تهران واقع در تهران خ شهید مطهری خ میر عهاد مجتمع قضایی شهید صدر تهران ارجاع و به کلاس ۹۴/۹۹۸۱۶۱۰۱۰۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۴/۲۳ ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار اکتهی می شود تا خوانده پس از نشر اکتهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و مقام را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد

مدیر شعبه۵۳ حقوقی شعبه ۸۶دادگاه عمومی حقوقی شهید صدر تهران ۱۱۰/۲/۱۹۵۳

دادنامه پرونده کلاس ۵۰۰۵۰۹۹۸۱۶۱۰۱۰۳ شعبه ۸۶ دادگاهموم حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران خواهان –بانک صادرات ایران با وکالت رانما ملک آرتا فرزند جعفر قای خوانده –محمدرضا ذاکر اسفهانلی فرزند عبدالعلی خواسته ها – مطالبه خسارت دادرسی –اجرای حکم دادگاهه خارجی به تاریخ ۹۴/۱۲/۱۹ در وقت فوق العاده جلسه شعبه ۸۶ دادگاه عمومی حقوقی تهران به تصدی ایجابان امضا کننده اکتی درمئی و مصطفی جیدری و بررسی اوراق و محتویات ختم دادرسی را اعلام و به شرح برگ آتی مبادرت به اشتت رای می نماید رای دادگاه – در خصوص دادخواست مطروحه مبنی بر ارجاع رای موضوع دستورنامه ۹۵/۴/۲۳ ۹۴/۹۹۷۲۱۶۱۰۰۶ مورخ ۹۴/۷/۱ نظر به اینکه عا عایت به محتویات پرونده در مندرجات رای صادره از نظر دادگاه و وقوع سلب اکتی محرز است لذا دادگاه بنا به مراتب فوق ضمن پذیرش تقاضای مذکور با اجازه از مقررات ماده ۳۰۹ قانون آیین دادرسی مدنی سطر دوم حکم خارجی به شماره ۴۹۰ مورخ ۹۵/۴/۲۴ م محیی می باشد تسلیم رونوشت رای اصلی بدون رونوشت رای املاهی منعوق است رای صادره حضوری و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در شعب متعدد تجدید نظر استان تهران است

بارکد۳۳۶۰۵۹۶۵۳۳ تغییرات شرکت مزه آقرین تجارت شرق با مسوولیت محدود به شماره ثبت ۴۸۶۵۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۸۷۴۶۱ به استناد صورت جلسه هییت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبت شرکت به آدرس شهر شعبه ۸۶ دادگاه عمومی حقوقی تهران به تصدی ایجابان غریب – بانک ۵۵۰ طبقه ۸ – واحد ۸ ، کد پستی ۱۹۶۷۹۶۴۹۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح شد. با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی) در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه اکتهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

م/۳۰الف سازمان ثبت اسناد واملاک کشور اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری تهران ۱۳۰۸۱۴/م

حصر واثت خواهان رونوشت حصر وراثت محترم شکری به شرح دادخواست به کلاس ۹۵/۹۹۸۱۰۱۰۳۰۵۹۹۸۱۰۳ شعبه ۵۳ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف تهران واقع در تهران بزرگراه جلال آل احمد نرسیده به پل آرمیشخ خ نظارقان قصب قحب ایستگاه آتش نشانی طبقه فوقانی محمد نادر تبار نصیر بر سر کلاس ۹۴/۹۹۸۱۰۱۰۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۴/۲۳ ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار اکتهی می شود تا خوانده پس از نشر اکتهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و مقام را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد

مدیر دفتر شعبه ۵۳ حقوقی شعبه ۸۶دادگاه عمومی حقوقی شهید صدر تهران ۱۱۰/۲/۱۹۵۳

اکتهی ابلاغ وقت دادرسی به خوانده کلاس پرونده ۹۴/۵۶/۷۷ وقت رسیدگی – ساعت ۱۱ خواهان – بهمن صالحی خوانده – شهروز حیدر گوی خواسته مطالبه دادخواستی تسلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵۳ ارجاع گردیده و دستور رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول امکان بودن خوانده به درخواست خواهان و تقاضای دادگاه و به تجویز ماده ۳۰۹ قانون آد م مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر ال انتشار اکتهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آقرین اکتهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دادخواست و مقام را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور میرساند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله اکتهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت ۱۰ روز خواهد بود

مدیر دفتر شعبه ۵۶ دادگاه عمومی حقوقی تهران ۱۱۰/۲/۱۹۵۳

تقدیر ۵ شرکت اینترنتی از راندانازی مرکز IXP

هزینه محتوای داخلی به شدت کاهش یافت

مدیران ۵ شرکت عرضه خدمات اینترنتی کشور از اقدام وزارت ICT و شرکت ارتباطات زیرساخت برای راندانازی مرکز IXP جهت توسعه شبکه ملی انتقال اطلاعات و کاهش چشمگیر هزینه محتوای داخلی تقدیر و تشکر کردند.

به گزارش تسنیم، مدیران ۵ شرکت شاتل، پارس آنلاین، های‌وپ، پیشگامان و آسیاتک با ارسال نامه مشترکی به محمود واعظی-وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات- از راندانازی مرکز IXP به منظور توسعه شبکه ملی انتقال داده توسط شرکت ارتباطات زیرساخت، تقدیر و تشکر کردند.

در این نامه، افزایش کیفیت محتوای داخلی، کاهش چشم‌گیر هزینه محتوای داخلی، مهاجرت سرورهای ایرانی از خارج کشور به داخل به علت مزیت‌های قیمتی و کیفیتی که برای آن‌ها وجود داشته، تقویت و توسعه اشتغال در حوزه دیجیتال‌سازها به علت افزایش تقاضا در نتیجه کاهش قیمت تمام شده، تقویت و توسعه اشتغال در حوزه تولید محتوای داخلی به علت مزیت‌های کیفیتی و قیمتی و افزایش میزان و حجم محتوای داخلی در میزان ۷۰۰ درصد بیش‌تر از آن‌چه که طی ۱۰ سال گذشته ایجاد شده از مهم‌ترین دستاوردهای این پروژه ملی شرکت ارتباطات زیر ساخت مطرح شده است.

مدیران ۵ شرکت بزرگ عرضه خدمات اینترنت کشور در این نامه که به امضای هر کدام از آنان رسیده، تصریح کرده‌اند که اجرای موفق این

آگاهی مناقصه عمومی یک محل‌های (شماره ۱۳/ الف ج/ ۹۵)

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر ۲۳۰۰ متر کابل گرد PVC در سایزهای مختلف را از طریق مناقصه عمومی از مناقصه‌گران واجد شرایط خریداری نماید.

مدت تحویل: تا تاریخ انعقاد قرار داد به مدت ۲(دو) ماه تعیین می گردد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۳۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت، چک بانکی تضمین شده، ضمانتنامه بانکی میباشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۵/۳/۲۲ و محل تحویل اسناد اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۴/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۳/۲۳ خواهد بود.

داوطلبان میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۵/۳/۱۸ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۳/۱۲ با در دست معرفی نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج- انتهای بلوار شهید چمران - ساختمان شماره یک مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۲۴۴۷۹۶-۲۶
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات، به آدرس (dets.mporg.ir) مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز “سهامی خاص”



شرکت آب و فاضلاب استان البرز (سهامی خاص)

- ورزش منظم
- حفظ وزنی متعادل و نرمال
- دنبال کردن رژیم سالم
- داشتن فشارخون عادی
- عدم کشیدن سیگار

خبر

مدیرعامل شرکت ملی نفتکش ایران

نفتکش های ایرانی بیمه «پی اندای کلاب» می شوند

مدیرعامل شرکت ملی نفتکش ایران از اجاره برخی نفتکش های ناوگان این شرکت به مشتران خارجی خبر داد و در عین حال گفت: این شرکت آمادگی حمل محموله های نفت خام ایران را در پسابرجام دارد. علی اکبر صفایی درباره این که با توجه به افزایش صادرات نفت خام ایران آیا شرکت ملی نفتکش توان حمل آن را دارد، اظهار کرد: همه ظرفیت این شرکت در اختیار شرکت ملی نفت ایران قرار دارد و تلاشمان این است افزایش صادرات نفت ایران را پوشش دهیم. به گزارش شانای و بایان این که شرکت ملی نفتکش برای صادرات نفت، افزون بر توانمندی های خود، حمایت شرکت ملی نفت ایران را نیز دارد، در این باره که با افزایش ظرفیت ناوگان در برنامه این شرکت قرار دارد، تصریح کرد: در صورت اعلام نیاز شرکت ملی نفت ایران، به صورت کوتاه مدت این امکان وجود دارد. عضو هیأت مدیره شرکت ملی نفتکش ایران با تأیید حل مشکل بیمه پی اندای کلاب (P&I CLUB) برای همه کشتی ها، چه کشتی هایی که مالکان آن ایرانی و چه کشتی هایی که مالکان آن خارجی هستند، تصریح کرد: نفتکش های این شرکت تا چند روز آینده تحت پوشش بیمه پی اندای کلاب که عضای ای جی ای (IGA) هستند، قرار می گیرند. وی در این باره که آیا همه ۱۳ کلاب عضای ای جی ای موافقت خود را برای پوشش نفتکش های ایرانی اعلام کردند، افزود: یکی از کلاب هایی که آمریکایی است به دلیل محدودیتی که دولت آمریکا گذاشته است، امکان همکاری با آن وجود ندارد اما ۱۲ کلاب دیگر پوشش بیمه ای کشتی های ایرانی را تصویب کردند و امکان همکاری با آن ها وجود دارد. به گفته مدیرعامل شرکت ملی نفتکش ایران، به محض این که نفتکش های ایرانی از سوی کلاب های عضای ای تحت پوشش قرار گیرند نفتکش های ایران در بنادر اروپایی تردد خواهند کرد و این کار به زودی انجام می شود.

یار گیری برای نشست اوپک آغاز شد

در آستانه برگزاری یکصدوشصت و نهمین نشست اوپک، وزرای نفت و انرژی ایران و اندونزی هفته جاری در تهران دیدار و گفت و گومی کنند. به گزارش مهر، همزمان با افزایش صادرات نفت خام ایران به بیش از دو میلیون بشکه در روز و شکست اجرای طرح «فریز» نفتی، یکصد و شصت و نهمین اجلاس وزرای نفت اوپک روز پنجشنبه (۱۳ خرداد ماه) به میزبانی وین اتریش برگزار می شود. در آستانه نشست ۱۹۶ اوپک، ایران تأکید کرده است که فعلا برنامه ای برای توقف افزایش تولید نفت خام خود ندارد و تا زمان احیای نظام سهمیه بندی به افزایش تولید و صادرات نفت خام خود ادامه می دهد. رکن الدین جوادى مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران د بیست ماه سال جاری در پاسخ به پرسش مهر بایان این که تا زمانی که نظام سهمیه بندی اوپک احیا نشود افزایش صادرات نفت ایران متوقف خواهد شد، گفته است: صادرات نفت ایران تا تابستان به ۲.۵ میلیون بشکه در روز افزایش می یابد. در این بین دو شش ه هفته جاری «بیزن زنگنه» وزیر نفت ایران و «سودیرمان سعید» وزیر انرژی و منابع معدنی اندونزی در تهران دیدار و گفت و گو می کنند که بدون شک در کنار توسعه همکاری های دوجانبه، دستبایی به یک توافق برای نشست پیش روی اوپک یکی از محورهای این گفت و گوی دو جانبه است. علاوه بر این در کنار اندونزی، ایران با کشورهای همچون الجزایر، اکوادور، عراق و ونزوئلا هم به طور سنتی دارای روابط مطلوبی بوده و به نظر می رسد در آستانه نشست اوپک با دیدار وزرای نفت ایران و اندونزی، یار گیری برای نشست ۱۹۶ این سازمان آغاز شده است. نشست دای ۱۶۹ وزیران نفت اوپک به منظور تعیین سیاست های تولید این سازمان روز پنجشنبه دوم ژوئن (۱۳ خرداد ماه) آغاز به کار می کند.

امر استاندارد شده است. به گفته مقدم، برای تدوین مدل تعیین صلاحیت و احراز معیارها و شاخص های لازم در این فرایند، از مدل های امرکز بهر موری و کیفیت آمریکا (APQC) و سازمان تبادل داده های استاندارد ها برای بخش های بالادستی صنعت نفت و گاز (ENERGISTICS) استفاده شده است. مقدم با ابراز امیدواری نسبت به این که نظام اکتشاف و تولید در صنعت نفت کشور رسمیت پیدا کند، ادامه داد: شناسایی شرکت های مستعد برای فعالیت در قالب E&P، شروع خوبی برای دستیابی به این هدف در آینده است. وی با بیان این که فرایند شناسایی شرکت های متقاضی ادامه می یابد و محدود به فراخوان فعلی نیست، خاطر نشان کرد: اگر پس از تهیه فهرست شرکت ها از سوی وزارت نفت، باز هم شرکت دیگری مایل به فعالیت در حوزه اکتشاف و تولید باشد، می تواند در فراخوان های بعدی شرکت کند و این پروسه ادامه دارد.



زمان زیادی برای تدوین مدل تعیین صلاحیت شرکت های متقاضی صرف و در این مسیر به مراجع بین المللی و استاندارد و همچنین نظرات خبرگان

در طومار انتقادی بخش خصوصی به یک نماینده

کار چاق کن نامیدن شرکت های خصوصی توهین به سازندگان ملی است

ناز پرورده و مصرف کننده نامیده، انتقاد کرده اند. بر اساس تأکید صاحبان صنایع بخش خصوصی کشور در این نامه، مصوبه هیأت وزیران برای اولین بار این فرصت را برای شرکت های ایرانی به وجود آورده است که به صورت فعال در مشارکت ها ورود پیدا کنند و با حضور در فرایند اجرای قراردادهای آموزش نیروهای داخلی و انتقال دانش و توسعه فن آوری، مشارکت در تصمیم گیری های مربوط به توسعه میدان، یادگیری مهارت های مدیریتی و مهندسی مخازن و به کار گیری توان سازندگان و پیمانکاران داخلی در طرح های توسعه میدان جایگاه و توان دانش و تخصص خود را تضمین نمایند. صاحبان ارشد صنایع بخش خصوصی کشور تصریح کرده اند: در این بین حتی پیمانکار خارجی متعهد است از حداکثر توان فنی و مهندسی تولیدی و صنعتی و اجرایی کشور استفاده و برای انجماد برنامه های آموزشی و تحقیقاتی مشترک و مرتبط به منظور به روز رسانی مراکز تحقیقاتی موجود و ایجاد مراکز تحقیقات مشترک در هر کشور، مشارکت تشکیل های صنعتی را در جریان تصمیم سازی بیش از پیش

رییس هیأت مدیره انجمن شرکت های مهندسی و پیمانکاری نفت، گاز و پتروشیمی، رییس هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران، رییس هیأت مدیره انجمن صنفی مهندسين پلیمیر و شیمی ایران، رییس هیأت مدیره انجمن حفاری نفت و گاز و رییس هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی ایران در آن به چشم می خورد. مدیران ارشد صنایع خصوصی بخش نفت کشور در ادامه، از محتوای نامه نامیده سابق تهران که آن را «توهین آمیز» خوانده اند و شرکت های ایرانی فعال در صنعت نفت را که سال ها در تمامی صحنه های پرشکوهِ انقلاب اسلامی، جنگ و تحریم بار سنگین سازندگی کشور را به عهده داشته و علی رغم تنگنای تحریم، همه امکانات و توانایی های خود را در اجرای پروژه های بزرگ ملی کشور به کار گرفته و اکنون بیش از ۹۰ هزار میلیارد تومان از دولت شکر تبار به نام شرکت های کار چاق کن طرف خارجی در کشور یاد کرده است و شرکت های مزبور را که همیشه در جهت توانمندسازی داخل، بیش ترین ریسک ها را پذیرفته اند را بنگاه های

جمعی از مدیران و رؤسای هیأت مدیره شرکت های خصوصی فعال در بخش بالادستی صنعت نفت و تولید کنندگان تجهیزات و ارایه کنندگان خدمات فنی، از نامه اخیر احمد توکلی به معاون اول رییس جمهور انتقاد کرده اند. به گزارش ایسنا، در این نامه انتقادی که خطاب به جهانگیری، معاون اول رییس جمهور تهیه شده، با اشاره به رویکرد مصرح در سند ابلاغی سیاست های برنامه ششم توسعه از نسوی مقام معظم رهبری و تأکید معظم له بر حمایت از تأسیس شرکت های غیردولتی برای سرمایه گذاری در فعالیت های اکتشاف و بهره برداری و توسعه مبادین نفت و گاز و جذب سرمایه ابرانیان خارج از کشور و سرمایه گذاران خارجی با ایجاد انگیزه و مشوق های اکتشاف و بهره برداری و توسعه مبادین نفت و خصوصی الزام مشارکت شرکت های E&P ایرانی با شرکت ها و سرمایه گذاران خارجی صاحب سرمایه و تکنولوژی، در راستای اجرای شدن این ابلاغیه است. این نامه به امضای نمایندگان شرکت های مختلف بخش خصوصی رسیده است و امضای



یک مر حله ای

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری زاهدان

شهرداری زاهدان در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح با موضوع تکمیل بلوار پرستار شهیر زاهدان، اقدام نماید. از کلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری دعوت می شود از تاریخ ۸/۰۲/۹۵ تا ۱۳/۰۳/۹۵ در خواست کتبی خود را جهت دریافت اسناد ارسال نمایند:

مناقصه گز: شهرداری زاهدان به نشانی زاهدان - خیابان آزادی، کد پستی: ۹۸۱۳۶۷۳۱۵۷-تلفن: ۷-۰۶۴-۳۳۲۲۴۰۵۴

● **موضوع:** تکمیل بلوار پرستار به مساحت: ۵۱۰۰ (پنجاده و یک هزار) متر مربع شامل شخم زدن با وسیله مکانیکی به عمق تا ۱۵ سانتی متر - اجرای روسازی شامل تهیه بخش آبیاشی و کوبیدن با تراکم ۱۰۰ درصد در یک لایه زیر اساس به ضخامت ۱۰ سانتی متر و اجرای قشر پریمکت با قیر محلول - تهیه، حمل، پخش و کوبیدن آسفالت قشر آستر (ببندر) با دانه بندی ۰۹ - میلی متر و به ضخامت ۶ سانتی متر پس از کوبیده شدن، مدت اجرا سه ماه می باشد.

● **مبلغ بر آورد اولیه:** مبلغ ۲۸۵،۷۹۶،۳۴۰ ریال بر اساس فهرست بهای تجميع شده راه، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن می باشد فهرست بهاء پایه رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۵ جزو اسناد و مدارک پیمان محسوب می شود.

● **مبلغ تضمین شرکت در فر آیندار جاع کار:** ۱۷،۱۰۰،۰۰۰ ریال می باشد که باید به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی به نفع کارفرما (مطابق نمونه فرم شماره یک پیوست اسناد مناقصه) یا واریز و نقد به شماره حساب ۲۱۷۱۱۴۲۶۴۷۰۰۸ بانک ملی شعبه مرکزی به نام حساب سپرده باشد.

● **نوع و دریافت اسناد مناقصه:** درخواست کتبی به معاونت فنی و عمرانی شهرداری زاهدان و درج پست الکترونیک در نامه درخواست و واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۸۳۷۲۸۰۱۰ بانک ملی به نام درآمد شهرداری زاهدان واریز شده و رسید آن به فروشنده اسناد تحویل شود.

۱- در صورت درخواست متقاضی برای دریافت از طریق پست الکترونیک، اسناد به صورت فایل zip شده و pdf برای متقاضی ارسال می شود.

۲- در صورت مراجعه حضوری متقاضی برای دریافت اسناد به نشانی زاهدان - خیابان امیرالمومنین، مجتمع طبقاتی سعدی، معاونت فنی و عمرانی شهرداری زاهدان، واحد پیمان و رسیدگی مراجعه نماید.

تلفن: ۳۳۲۷۱۵۳۲۷-۳۳۲۲۱۴۶۸-۰۵۴ (پاسخگویی به سوالات و ابهامات نیز در همین محل انجام می گیرد)

● **زمان و مکان تحویل اسناد تکمیل و لاک و مهر شده:** تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۲۴/۰۳/۹۵ در دبیرخانه شهرداری مرکز زاهدان واقع در خیابان آزادی تحویل گردد.

● **زمان و مکان بازگشایی پاکات:** جلسه بازگشایی پاکات ارسالی روز سه شنبه مورخ ۲۵/۰۳/۹۵ راس ساعت ۱۱:۰۰ در محل دفتر شهردار زاهدان برگزار می شود.

اداره روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری زاهدان



یک مر حله ای

تجدید فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات - مصوب ۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی، آیین نامه های اجرایی آن و آیین نامه معاملات شرکتهای سهامی آب و فاضلاب شهری و استانی از محل اعتبارات داخلی، به منظور انجام خدماتی به شرح ذیل از کلیه شرکتهای واجد شرایط، جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل آورد.

۱- **کار فرما:** شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان
۲- **دستگاه نظارت:** معاونت بهره برداری کارفرما
۳- **موضوع مناقصه:** راهبری، بهره برداری و نگهداری از تصفیه خانه فاضلاب شهر زاهدان و ایستگاه پمپاژ شیرآباد
۴- **مدت زمان اجرای کار:** به مدت سه (۳) سال شمسی پیش بینی شده است.
۵- **پایه و رشته پیمانکار:** پیمانکاران می بایست دارای گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری از تصفیه خانه فاضلاب حداقل پایه (۲) صادره از معاونت امور آب و آفای وزارت نیرو باشند.
۶- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۸۲۰۰۰۰۰۰ (هشتصد و بیست میلیون) ریال
۷- **تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اسناد مناقصه:** مهلت تهیه اسناد مناقصه به مدت هفت روز از انتشار نوبت اول آگهی می باشد.
۸- **نشانای در یافت اسناد مناقصه:** مهلت تحویل اسناد مناقصه از آخرین روز توزیع اسناد ه روز می باشد.

زاهدان- بلوار شهید قلنبر، شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان، واحد دبیرخانه، تلفن: ۰۵۴-۳۳۴۱۴۱۰۰

لذا پیمانکاران حقوقی واجد شرایط که دارای ظرفیت کاری و ربرایی مناسب می باشند می توانند پس از چاپ نوبت اول آگهی با مراجعه به آدرس فوق، اسناد مناقصه را پس از واریز مبلغ ۲۰۰،۰۰۰ ریال به حساب بانک رسالت شعبه مرکزی زاهدان به شماره ۳۴۴۳۷۷۷۸۵۵/۱ بنام شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان، با ارائه احوال رسید و باریز وجه و معرفی نامه معتبر خریداری نمایند.

«به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً اثر تیب اثر داده نخواهد شد»

آدرس وب سایت: www.abfasb.ir

اداره قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان



یک مر حله ای

آگهی مناقصه عمومی

خرید خدمات خودروهای سواری در اختیار
جهت انجام امور اداری

نوبت دوم

دانشگاه علوم بهز یستی و توانبخشی در نظر دارد "تامین خودروهای سواری در اختیار به تعداد (۱۱ دستگاه) جهت ستاد دانشگاه و مراکز تابعه را بر اساس شرایط موجود در اسناد مناقصه و از طریق فراخوان عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ درج آگهی نوبت اول ۴ روز کاری جهت خرید اسناد و از نوبت دوم به مدت ۱۰ روز کاری جهت عودت اسناد با در دست داشتن معرفی نامه معتبر کتبی و ارایه فیش بانکی به مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در وجه حساب سیبای ۰۴-۲۱۷۸۴۶۹۰۰ نزد بانک ملی ایران شعبه دانشگاه شهید بهشتی بنام حساب رابط تمرکز و جوه درآمد های اختصاصی امور اداری دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی از ساعت ۸ صبح الی ۱۵ به دبیرخانه حراست دانشگاه واقع در اوین - بلوار دانشجو - بست پست کودکیار - دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی مراجعه نمایند.

تبصره ۱: هزینه درج هر دو آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تبصره ۲: میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش واریزی

توجه: جهت دریافت رایگان اسناد به سایت پایگاه ملی مناقصات به آدرس: <http://iets.mporg.ir> مراجعه فرمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم بهز یستی و توانبخشی



آگهی مزایده اموال منقول

نوبت اول

اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی در نظر دارد پنابر اختیارات حاصل از مقررات آئین نامه اجرایی موضوع ماده ۲۱۸ قانون مالیاتهای مستقیم و به منظور وصول بدهی های معوقه مالیاتی شرکت تعاونی خدماتی آذر اعتماد ارومیه (سکینه ولی زاده) مودی مستنکف مالیاتی یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس را که در قید بازداشت این اداره کل می باشد را با برگزاری مزایده عمومی در روز پنجشنبه مورخ ۲۰/۰۳/۹۵ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن کنفرانس شهید امینی واقع در اداره کل امور مالیاتی استان خیابان کاشانی به فروش برساند. لذا کلیه افراد حقیقی و حقوقی متقاضی شرکت در مزایده می توانند جهت دریافت برگ شرایط مزایده و ثبت نام از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۳/۹۵ و جهت بازدید تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده به نشانی ارومیه خیابان کاشانی طبقه اول اطاق ۱۰۳ مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیش تر با شماره تلفن ۰۴۴-۳۲۲۵۳۴۰۵ تماس حاصل نمایند.

ردیف	نام مودی	کلاسه پرونده	مشخصات خودروی توقیفی	قیمت پایه	میزان بدهی مالیاتی	ملاحظات
۱	شرکت تعاونی خدماتی آذر اعتماد ارومیه (سکینه ولی زاده)	۲۷۲۹۵	نوع: سواری پژو پیرشیا مدل: ۱۳۸۷ رنگ: نقره ای شماره پلاک: ۱۷-۹۴۷ق۲۵ شماره شاسی: ۴۰۴۵۹۵ شماره موتور: ۱۲۴۸۷۱۸۵۴۶۰	۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰	مبلغ ۵۸،۵۰۰،۰۰۰ ریال جرایم رانندگی - و مبلغ ۱،۴۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال عوارض شهرداری	

تودیع سپرده نقدی یا ضمانت نامه بانکی به میزان ۱۰ درصد قیمت پایه، جهت شرکت در مزایده قبل یا فی المجلس در مزایده الزامی بوده و باقی می بایستی ظرف مهلت حداکثر ده روز واریز و در صورت عدم پرداخت باقی و یا انصراف، مبلغ ۱۰ درصد سپرده پس از کسر هزینه های اجرایی به نفع دولت ضبط خواهد شد.

م الف/ ۶۶۴

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده

مدیر عامل: سربدر و مدیر عامل: علی قره داغلی

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqesh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqesh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: emonaqesh1@gmail.com

توزیع: پیاپی سان سبز

چاپ: مقالات و نظرات در این نشر به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می باشد.

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۰، ۸۸۴۷۵۷۱، ۰۲۰۸۲۳۸۳۷۹۰۰

فرهنگی اجتماعی

در حضور وزیر ارشاد، علی دایی، الناز شاکردوست، شهرداد روحانی رخ داد

فروش ۲۵ میلیارد تومانی آثار هنری در مزایده بزرگ تهران



پنجمین دوره «حراج تهران» با ثبت فروش ۲۵ میلیارد و ۳۴۲ میلیون تومان و فروش ۷۹ اثر برگزار شد. به گزارش ایسنا، این رویداد با اجرای حسین پاکدل - نمایش نامه نویس و مجری - در هتل پارسیان آزادی برگزار شد. وی ادامه داد: سال گذشته به دعوت «حراج تهران» بخش کلاسیک را من اجرا کردم و به علت این که رضا کیانیان اعلام کرد که دیگر مجری این مراسم نخواهد بود، من از این دوره آن را اجرا می کنم. علی جنتی -وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی- و علی مراد خانی -معاون هنری وزارت ارشاد- در یک سوم پایانی مراسم در سالن حضور پیدا کردند. شهرداد روحانی، محمد بهشتی، علی دایی، الناز شاکر دوست و عاطفه رضوی از چهره های شاخص حاضر در مراسم بودند.

طبق قانون این حراجی افزایش قیمت تا سقف ۲۰ میلیون تومان هربار یک میلیون، بین ۲۰ تا ۵۰ میلیون هربار دو میلیون، میان ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون هربار ۵ میلیون تومان، میان ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان هربار ۱۰ میلیون، میان ۲۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان هربار ۲۰ میلیون و ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان به بالا هر بار ۵۰ میلیون تومان بود. اثر رنگ روغن و ورق طلای روی بوم ناصر اویسی به عنوان اولین اثری که در این مراسم برای فروش گذاشته شد، ۹۵ میلیون تومان چکش خورد. خریدار این اثر الناز شاکر دوست -بازیگر- بود. رتبه اول و دوم فروش میان ۱۸۰ اثر ارایه شده در این دوره از «حراج تهران» به دو تابلو از مجموعه تنه های درخت سهراب سیهری تعلل گرفت، اثر اول این هنرمند به ۳ میلیارد و اثر دوم او یک میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان فروخته شد. پس از آن اثر رنگ و روغن منوچهر یکتایی یک میلیارد و ۴۷۰ میلیون، «تعالی»، محمودفرشچیان یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون، «قصی آبی» محمد احصایی یک میلارد، «خانه دهنه سبز» منیر فرمافر مایان ۹۰۰ میلیون، اثر ترکیب مواد روی گونی منصور قند ریز ۸۵۰ میلیون، «طبیعت بی جان» بهمن محصص ۷۰۰ میلیون تومان، اثر ترکیب مواد روی بوم حسین زنده رودی ۶۵۰ میلیون، اثر ترکیب مواد روی بوم حسین کاظمی ۵۵۰ میلیون و اثر دولت

«خطرات انهدام، سال صفر سال یک» آیدین آغداشلو ۵۰۰ میلیون تومان چکش خوردند. تنها اثر فروخته نشده در پنجمین دوره حراج تهران، «مرغ سعادت» بیژن راقتی بود که ۴۰ تا ۶۰ میلیون تومان ارزش گذاری شده بود. کف فروش این حراج ۳۰۰ میلیون تومان و متعلق به اثر حسین علی ذابچی بود.

در این رویداد ۱۴ اثر کلاسیک ارایه شده بود که در میان آن ها تابلوهای «تک چهره نظام الملک» از علی اکبر مزین الدوله ۸۵ میلیون، «تک چهره دادم ناصر الدین شاه از حسین ارزنگی (میر مصور) ۸۵ میلیون، «سقا» از علی اصغر پنگر ۶۰ میلیون تومان، «ارامگاه سعدی» علی رخساز ۴۴ میلیون تومان، «شمالیلار» از محسن سهیلی ۵۵۰ میلیون، «دهکده های در کنار رود سن» از ابوالحسن صدیقی (خالق) مجموعه های فردوسی، «سارگاه منوچهر» محمد مدبر نیز که ۶۰ تا ۸۰ میلیون تومان، «دهکده های اردلان» از کمال الملک ۲۶۰ میلیون از مجموعه آثار کلاسیک، فروش قابل توجهی داشت قیمت تابلو «بیرمرد چیچی» جعفر پنگر که ۴۰ تا ۶۰ میلیون تومان

ارزش گذاری شده بود، به شکل حیرت آوری تا ۲۲۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد و با این رقم به فروش رسید. از سبوی پاکدل برای تابلو «هشتیان مدرسه چهارباغ اصفهان» اثر عیسی بهادی در قیمت ۹۰ میلیون تومان چکش زد، اما با همه همه خریداران مواجه شد او سپس با بیان این که «در همه دنیا مرسوم است اگر چکش زده شود و بلافاصله قیمت پیشنهادی بالاتر پیوسته توسط خریدار داده شود، می توان اثر را دوباره فروخت» برای بار دوم با قیمت ۱۱۰ میلیون تومان برای این اثر چکش زد. دو اثر ترکیب مواد روی آلومینیم کشیده شده روی چوب از بهجت صدر با قیمت ۲۶۰ میلیون تومان فروخته شدند.

یک اثر رنگ روغن ناصر عصار با ۲۰۰ میلیون تومان که کمینه قیمت ارزش گذاری این اثر بود به فروش رفت و اثر دیگری از این هنرمند ۲۸۰ میلیون تومان فروخته شد. اثر ترکیب مواد روی فیبر حسین کاظمی با دو برابر بیشینه قیمت خود یعنی ۲۴۰ میلیون تومان چکش خورد.

در این میان، فروش دو اثر از قانون افزایش قیمت این حراج تبعیت نکرد و در حالی که قیمت «هن و پرواز» جلال ضیایی پور به ۷۰۰ میلیون رسید بود با درخواست یکی از خریداران به وی ۷۵۰ میلیون به قیمت ۷۲۰ میلیون تومان به وی فروخته شد. از طرفی همین موضوع برای آخرین اثر این حراج که متعلق به منوچهر یکتایی بود، تکرار شد و به جای ۵۰ میلیون، با ۲۰ میلیون

عزم جدی ملوان برای انتقال نفت به انزلی

مزایده فروش باشگاه نفت تمدید شد



مهلت ارایه پاکت های پیشنهادی به منظور حضور در مزایده واگذاری باشگاه نفت تهران تمدید شد.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از سایت رسمی باشگاه نفت تهران، به اطلاع عموم می رساند نظر به درخواست تعدادی از متقاضیان برای تمدید فرصت برای اخذ ضمانت نامه و ارایه پاکت های مالی، بدین وسیله تاریخ تحویل پاکت های مالی و ضمانت مربوط به واگذاری مؤسسه فرهنگی ورزشی نفت تهران تا پایان روز سه شنبه ۱۳۹۵/۳/۱۱ تمدید شد.

همچنین چهارشنبه شب هفته گذشته و همزمان با حضور نمایندگان باشگاه ملوان در جلسه توجیهی مزایده نفت تهران، هیأت مدیره این باشگاه در تهران تشکیل جلسه داد.

اعضای هیأت مدیره باشگاه ملوان بندر انزلی غروب چهارشنبه و بعد از حضور نمایندگان این باشگاه در جلسه توجیهی مزایده نفت تشکیل جلسه دادند. جلسه با حضور اکثر اعضا و به ریاست احمد نذیمایی آغاز شد و موضوعات متعددی از جمله خرید امتیاز نفت

حسین منزوی	شاعرانه
نسیم نیست، نه! بیم است، بیم دار شدن که لرزه می فکند بر تن سپیداران سراب امن و امان است این، نه امن و امان که ره زده است فریض به باور یاران کجا به سنگرس دیو و سنگبارانش در آنگینه حصاری شوند هشیاران؟	

سخن بزرگان	دکارت
می اندیشم پس هستم، هستم چون فکر می کنم، فکر می کنم چون شک می کنم. از آنچه شنیده و دیده و خوانده ای، هیچ چیز را قبول نکنید، مگر آن که درستی و صحت آن بر خودتان آشکار شده باشد. کسانی که آهسته می روند، اگر همواره در راه راست قدم بر دارند، از آنان که می شتابند و به بیراهه می روند بسیار پیش تر خواهند رفت. باید بخوابیم تا بتوانیم! راقت تا زمانی پسندیده است که کار را به حسادت نکشاند.	

تومان افزایش قیمت به فروش رفت. چهارمین نسخه «هیج» پرویز تناولی ۲۸۰ میلیون و اثری از مجموعه دیوار این هنرمند با بیشینه قیمت ارزش گذاری شده خود یعنی ۴۰۰ میلیون فروخته شدند. از طرفی مجسمه های پسر و دختر آهنی زاغه تئاترایی ۱۹۰ میلیون و تابلویی از این هنرمند ۲۰۰ میلیون چکش خوردند.

اثری از مجموعه «گرو ها» بهمن دادخواه ۱۱۰ میلیون، تابلوی ۵ لته «شکار حیوانات» علی اکبر صادقی ۴۵۰ میلیون، اثری از ترکیب مواد روی آلومینیم کشیده شده روی بوم توسط مسعود عرب شاهی ۴۵۰ میلیون به فروش رفتند. کوبر سبزرنگ جلال شباهنگی ۳۴ میلیون، طبیعت بی جان لیلی متین دفتری ۱۴۰ میلیون، اثر رنگ روغن روی بوم سیراک ملکونیان ۲۰۰ میلیون، اثر هادی هراوه ای ۶۰ میلیون، پرتزهای از مهدی ویشکایی ۱۴۰ میلیون، اثر رنگ روغن ایران درود ۱۰۰ میلیون، اثر رنگ روغن روی مقوا منصوره حسینی ۵۰ میلیون، اثر ترکیب مواد روی چوب پروانه اعتمادی ۲۴۰ میلیون، اثر مرکب روی مقوا محمد ابراهیم جعفری ۲۲ میلیون، اثر ترکیب مواد روی بوم سیراک ملکونیان ۹۰ میلیون، منظرهای از عبدالرضا دریاییگی ۸۵ میلیون فروخته شدند.

دو تابلو تک چهره و پنج چهره در این حراجی از هوشنگ پرشکनिया به فروش گذاشته شد، که به ترتیب ۱۰۰ و ۱۲۰ میلیون تومان خریداری شدند. همچنین اثری از فریده لانشایی ۴۵۰ میلیون تومان به فروش رفت. «درخت دوستی» جلیل رسولی ۲۴۰ میلیون، اثر نقاشی خط نصر، اقلجه ۲۲۰ میلیون و اثر رضا مافی با بیشینه قیمت ارزش گذاری شده خود یعنی ۱۶۰ میلیون تومان چکش خوردند.

اثر ارایه شده جواد حمیدی ۶۵ میلیون، اثر کی خسرو خسروش ۹۵ میلیون، اثر صداقت جباری ۱۲۰ میلیون، اثر کورش شیشه گران ۲۲۰ میلیون، اثر ابوالقاسم سعیدی ۳۰۰ میلیون، «بهار در گیلان» حسین محجوبی ۷۵ میلیون، اثر احمد اسفندیاری ۲۲ میلیون، اثر منوچهر نیساری ۶۰ میلیون، اثر محسن وزیري مقدم ۱۸۰ میلیون، اثر جعفر روح بخشی ۱۰۰ میلیون تومان و اثر «لاله لاله...» محمد احصایی ۱۸۰ میلیون تومان به فروش رفت.

در همین ارتباط، مدیر عامل باشگاه ذوب آهن با بیان این که فدراسیون فوتبال ۱۰۰ سال دیگر به تفکرات کارلوس کی روش را نخواهد فهمید، گفت: دو دستی جام را به استقلال می دادم و دیگر تباری به برگزار ی فینال نبود. سعید آذری در گفت و گو با مهر، درباره شرایط تیم فوتبال ذوب آهن بعد از بازی با العین امارات در لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: با وجود شایستگی بازی قهرمانان، مقابل العین بدشانسی وحشتناکی آوردیم و متغیر های کنترل نشده در نهایت منجر به باخت ما شد. وی افزود: دیگر از این بدتر نمی شد که احسان پهلوان و هاشم بیک زاده دو بازیکن اصلی ما مصدوم شوند و دستمان مقابل العین بسته بماند. این هادر عملکرد تیم ما تأثیر گذاشت و ما را در آچمز قرار داد. مدیر عامل باشگاه ذوب آهن در ادامه درباره دیدار با استقلال در فینال جام حذفی، تصریح کرد: بازی با العین که تمام شد و الان تمام فکر و ذکر ما بازی با استقلال است. با تمام ظلمی که در حق ما شد، آماده فینال حذفی هستیم. مدیر عامل ذوب آهن با بیان این که هیچکس در فدراسیون و سازمان لیگ پاسخگوی درخواست این باشگاه نیست، است، گفت: بهروان به جای این که راهکار بدهد، زود عصبانی می شود. باید بگویم این چیزها عصبانیت ندارد. بهروان، شما به عنوان یک مسئول در سازمان لیگ هنوز تشخصی نمی دهید سرمربی تیم ملی چطور فکر می کند. آذری همچنین درباره مشکلات ورزشگاه خرمشهر برای فینال، تأکید کرد: من با یکی از مسئولان سازمان لیگ در خرمشهر است، صحبت می کردم. او می گفت قسمت هایی از زمین بسیار ناهموار است و چاله دارد. برای همین قصد دارند زمین را یک روز قبل از فینال «گراف» که تعمیر کنند!

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن از سرپرست باشگاه استقلال هم گلایه کرد و افزود: افشاز زاده خودش را پنهان کرد. من هر چه به او زنگ زدم، پاسخ مرا نداد. می خواستم به افشاز زاده بگویم ما حتی حاضریم در ورزشگاه آزادی با استقلال بازی کنیم چون زمین و امکانات برای ما مهم است. مدیر عامل ذوب آهن گفت: افشاز زاده تیم می کند اگر بازی در خرمشهر برگزار شود. استقلال ۶ گل به ما می زند ولی او باید بداند هیچ نتیجه ای روی سکو مشخص نمی شود.

آذری ادامه داد: افشاز زاده دلخوش است که تمام خورستان طرفدار استقلال است در حالی که باید بگویم خطا طرفدار ذوب آهن است!

مدیر عامل ذوب آهن مجدداً از رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ انتقاد کرد و گفت: آقای بهروان بهتر است به جای «شاخ و شانه کشیدن» دنبال این باشد که یکی از بهترین مسابقات فصل فوتبال ی ایران یعنی فینال حذفی را در شرایط مناسب برگزار کند.

همچنین صحبت هایی در مورد سرمربی و اعضای تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه نیز انجام شد و هیأت مدیره ا تلاش کادر فنی تیم فوتبال بزرگسالان در فصل گذشته به خصوص ۷ هفته پایانی تقدیر و تشکر کرد و مقرر شد در جلسه هفته آینده هیأت مدیره درباره کادر فنی به بحث و تبادل نظر بیش تر بپردازد.



آمریکا در حال پیشرفته ترین هواپیمای فضایی جهان است، پروژه ای متفاوت که رسیدن به مدار زمین را ساده تر از هر زمان دیگری می کند. در این اساس هواپیمای فضایی X-۱۵ با برخورداری از قابلیت مهمی نظیر حمل حدود ۱.۵ تن بار به مدار زمین، آن هم به طور روزانه، برنامه های نظامی مرموز آنرا متحول خواهد کرد.



اطلاعات مناقصات و مزایدات
سراسر کشور فقط در سایت

روی خط ورزش

استقلال و ذوب آهن دست کدام یک به جام می رسد؟

فینال جام حذفی ایران امروز در ورزشگاه خرمشهر برگزار می شود. به گزارش ایسنا، آخرین دیدار لیگ ۹۴-۹۵ فوتبال ایران قرار است امروز میان دو تیم استقلال و ذوب آهن در چارچوب جام حذفی برگزار شود. استقلال مجوز حضور در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورده اما ذوب آهن تنها راه آسیایی شدن را بر قهرمانی جام حذفی می بیند. هر دو تیم انگیزه های خاص خودشان را برای موفقیت در فینال جام حذفی دارند. ذوب آهنی ها به دنبال کسب سهمیه آسیایی هستند و استقلال با هدایت پرویز مظلومی نمی خواهد برای بار دوم دستش از جام گرفتن کوتاه بماند. آن ها در لیگ برتر با وجود هفته ها صدر نشینی قهرمانی را به استقلال خوزستان واگذار کردند و حالا نمی خواهند این اتفاق در فینال جام حذفی تکرار شود. هر دو تیم در این دیدار از دو بازیکن اثر گذارشان نمی توانند استفاده کنند. خسرو حیدری و سجاد شهباز زاده از استقلال به دلیل محرومیت و هاشم بیک زاده و مهدی رجب زاده به دلیل مصدومیت از تیم ذوب آهن در این دیدار غایب هستند. چند نکته جالب در این دیدار وجود دارد، از جمله این که یحیی گل محمدی تاکنون در قامت سرمربی هیچ گاه به استقلال نیاخته و از طرفی استقلال هم در فصلی که گذشت هیچ گاه از خارج از تهران شکست نخورده و باید دید طلسم کدام یک از این دو تیم شکسته می شود. استقلال در حال حاضر با ۳ قهرمانی و ۲ نایب قهرمانی پرافتخار تر تین تیم جام حذفی ایران است. ای های پایتخت با گذر از شهرداری سمنان، فولاد خوزستان، نفت تهران و تراکتور سازی در فینال رسیدند و تیم ذوب آهن با غلبه بر باادران تهران، گسترش فولاد تبریز، پرسپولیس و سپاهان به فینال جام حذفی رسیدند. فینال جام حذفی ایران روز یکشنبه ساعت ۲۱ در خرمشهر و با قضاوت علیرضا فغانی برگزار خواهد شد.



جام را دو دستی به استقلال بدهند

در همین ارتباط، مدیر عامل باشگاه ذوب آهن با بیان این که فدراسیون فوتبال ۱۰۰ سال دیگر به تفکرات کارلوس کی روش را نخواهد فهمید، گفت: دو دستی جام را به استقلال می دادم و دیگر تباری به برگزار ی فینال نبود. سعید آذری در گفت و گو با مهر، درباره شرایط تیم فوتبال ذوب آهن بعد از بازی با العین امارات در لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: با وجود شایستگی بازی قهرمانان، مقابل العین بدشانسی وحشتناکی آوردیم و متغیر های کنترل نشده در نهایت منجر به باخت ما شد. وی افزود: دیگر از این بدتر نمی شد که احسان پهلوان و هاشم بیک زاده دو بازیکن اصلی ما مصدوم شوند و دستمان مقابل العین بسته بماند. این هادر عملکرد تیم ما تأثیر گذاشت و ما را در آچمز قرار داد. مدیر عامل باشگاه ذوب آهن در ادامه درباره دیدار با استقلال در فینال جام حذفی، تصریح کرد: بازی با العین که تمام شد و الان تمام فکر و ذکر ما بازی با استقلال است. با تمام ظلمی که در حق ما شد، آماده فینال حذفی هستیم. مدیر عامل ذوب آهن با بیان این که هیچکس در فدراسیون و سازمان لیگ پاسخگوی درخواست این باشگاه نیست، است، گفت: بهروان به جای این که راهکار بدهد، زود عصبانی می شود. باید بگویم این چیزها عصبانیت ندارد. بهروان، شما به عنوان یک مسئول در سازمان لیگ هنوز تشخصی نمی دهید سرمربی تیم ملی چطور فکر می کند. آذری همچنین درباره مشکلات ورزشگاه خرمشهر برای فینال، تأکید کرد: من با یکی از مسئولان سازمان لیگ در خرمشهر است، صحبت می کردم. او می گفت قسمت هایی از زمین بسیار ناهموار است و چاله دارد. برای همین قصد دارند زمین را یک روز قبل از فینال «گراف» که تعمیر کنند!

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن از سرپرست باشگاه استقلال هم گلایه کرد و افزود: افشاز زاده خودش را پنهان کرد. من هر چه به او زنگ زدم، پاسخ مرا نداد. می خواستم به افشاز زاده بگویم ما حتی حاضریم در ورزشگاه آزادی با استقلال بازی کنیم چون زمین و امکانات برای ما مهم است. مدیر عامل ذوب آهن گفت: افشاز زاده تیم می کند اگر بازی در خرمشهر برگزار شود. استقلال ۶ گل به ما می زند ولی او باید بداند هیچ نتیجه ای روی سکو مشخص نمی شود.

آذری ادامه داد: افشاز زاده دلخوش است که تمام خورستان طرفدار استقلال است در حالی که باید بگویم خطا طرفدار ذوب آهن است!

مدیر عامل ذوب آهن مجدداً از رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ انتقاد کرد و گفت: آقای بهروان بهتر است به جای «شاخ و شانه کشیدن» دنبال این باشد که یکی از بهترین مسابقات فصل فوتبال ی ایران یعنی فینال حذفی را در شرایط مناسب برگزار کند.

همچنین صحبت هایی در مورد سرمربی و اعضای تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه نیز انجام شد و هیأت مدیره ا تلاش کادر فنی تیم فوتبال بزرگسالان در فصل گذشته به خصوص ۷ هفته پایانی تقدیر و تشکر کرد و مقرر شد در جلسه هفته آینده هیأت مدیره درباره کادر فنی به بحث و تبادل نظر بیش تر بپردازد.

آمریکا در حال پیشرفته ترین هواپیمای فضایی جهان است، پروژه ای متفاوت که رسیدن به مدار زمین را ساده تر از هر زمان دیگری می کند. در این اساس هواپیمای فضایی X-۱۵ با برخورداری از قابلیت مهمی نظیر حمل حدود ۱.۵ تن بار به مدار زمین، آن هم به طور روزانه، برنامه های نظامی مرموز آنرا متحول خواهد کرد.